Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

STVl 6A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
Italiana Q J Il Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

Torneo 16A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER 1808013M
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 10-08-2018 - 15-08-2018
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - BERTAGNOLLI G. - TRASCIATTI M. - MEDVES S. - MINEI G.
Partecipanti 94

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 GM Dreev Al eksey 7.5 RUS 46.5 50.5139.541. 012635 2488 276296 304310532000 1969
2 2 GM Ni si peanu Liviu-die7.0GER 46.5 51.0140. 0 39. 2! 2657 2461 268295404310523000 1976
3 5 GM Bosi ocic Marin 7.0 CRO 46.0150. 5138. 5'38. 512590 2457 26789 5405500404000 1988
4 18 IM Mor ozov Nichita 6.5 MDA 44.0147.0136. 5 31. 512438 2381 254895315410412100 1999
5 14 1M Basso Pier Luigi 6.5 1 TA 43.547.536.5 32.7: 2494 2445 261295315410412100 1997
6 17 1M Lodi ci Lorenzo 6.5 1 TA 42.046. 01 35. 0132. 512447 2365 253295315311422000 2000
7 21 IM Mesaros Flori an 6.5 AUT 42. 0146. 01 35. 01 30. 512422 235125189 6125500411200 2000
8 8 GM Brunel | o Sabi no 6.0 1 TA 45.550.0138.031. 72555 2412 253894415311413000 1989
9 13 1M Kart hi k Venkatarama 6.0 1 ND 45. 0 49. 0138. 0'31. 2! 2502 2472 2598 9441522142200 0 1999
10 9 GM Krysa Leandro 6.0 ARG 43. 0147.5136. 0'30. 012523 2387 2513 9441541040310 0 1992
11 11 G™m Kor pa Bence 6.0 HUN 40. 5 44.5135. 01 29. 22506 2340 2466 94415311413000 1998
12 6 GM Bori sek Jure 5.5 SLO 50. 0154. 0142. 5 30. 512576 2497 2578 943 24130530200 1986
13 3 GM Jobava Baadur 5.5 GEO 48. 0152. 540. 5 30. 01 2646 2436 251795135302421100 1983
14 1 GM Bacrot Etienne 5.5 FRA 45.550. 0139. 01 29. 512699 2441 2521 93515230412100 1983
15 23 IM Krishna CR G 5.5 1 ND 45.0148.0138.026. 7:2402 2418 249994325131430100 1991
16 16 IM Soni s Francesco 5.51TA 44.048.0137.527.7 2468 2434 2514 9432422052120 0 2002
17 12 GV Godena M chel e 5.51 TA 43.5 48. 01 36. 5 28. 512502 2411 249292 704130514000 1967
18 7 GM Skoberne Jure 5.5 SLO 43.547.5136.0126. 2: 2575 23952476 94324310512200 1987
19 19 IM Altini N cola 5.5 1 TA 42.046.5134.526. 22425 2324 240594325302413000 1995
20 78 NC Tarun V Kanth 5.5 I ND 39.539.533.019. 7:.2102 23322376 8 3324112422010 2002
21 26 IM Rahul Srivatshav P 5.51ND 40.0 44.0134.5 25. 72388 2386 2467 9351504143100 0 2002
22 24 IM Borgo G ulio 5.5 1 TA 40. 043. 0134. 0' 25. 01 2400 2349 243093514310504100 1967
23 49 ™ Gal | ana Marco 5.51TA 36.5 39.531.021. 012246 2197 2277 95135311420200 1990
24 20 IM Aghayev M ragha 5.0 1 TA 45.549.5139. 0 26. 012424 2459 250392614130513100 1993
25 10 IM Ronbal doni Deni s 5.01 TA 45.049.0138. 0 25. 512508 2371 241593424121522100 1989
26 29 IM Al onso Garcia Rene 5.0FID 45.048.5 37.5 23. 012344 2396 24409 4235212421100 1963
27 25 @M Sol onbn Kenny 5.0 RSA 43. 0146. 5136. 5'23. 7:2395 2346 239093425230411200 1979
28 42 FM Di Benedetto Desire5.01TA 43.045.5136.5 22.7 2295 2362 2406 9261413051310 0 2000
29 38 IM Vezzosi Paol o 5.01 TA 42.045.535.5 23. 02301 2315235993425221412100 1960
30 22 IM Collutiis Duilio 5.01 TA 40.543.0133.5 19. 52415 2344 238894234310511300 1976
31 30 KM Barp Al berto 5.0 1 TA 40.0143.534.022. 52340 2322 2366 93424121522100 1999
32 37 KM Loi acono Leonardo 5.01TA 40.043.0133.5 20.52303 2221 226594235311411200 2002
33 35 FM Bove Al essandro 5.0 1 TA 39.042.0133.020.012308 2307 2351 94234220520300 1987
34 46 FM Dappi ano Andr ea 5.01 TA 38.041.0131. 5 20. 2: 2285 2209 2253 93424031531100 1993
35 36 IM Al eksi ¢ Nenad 5.0 SRB 37.0140. 0131. 5'20. 72307 2269 231392615041422000 1958
36 45 FM Paltrinieri Nichola5.01TA 36.5 39.530.0 21. 012288 2190 223493425041430100 1995
37 44 FM Di Benedetto Edoard 5.0 1 TA 35.01 38.0129.518.2 2294 2194 223894234013541000 2002
38 28 IM Laketic Goj ko 5.0 SRB 35. 01 37.5129. 5 20. 2: 2348 2223 2267 93424211513100 1961
39 34 M Santagati Al essandr 4.51TA 42.545.5 35.5 20. 012312 2326 2327 93334121521200 1987
40 47 FM Seresin Francesco 4.51TA 39.542. 533.018. 2:2279 2326 232793335221411200 1999
41 55 M Faval oro Andrea 4.51TA 39.542.533.519.7 2223 2313 231491714031514000 1998
42 65 M Ber gamasco Tommaso 4.5 1 TA 39.542.0133. 01 20. 2: 2154 22852286 93335122421100 1998
43 27 FM Bel eti c Dani el 4.5 SLO 35.5'35.5128.517.7 2374 2281 232582514220403101 1979
44 51 M Andreoni G useppe 4.51TA 37.540.530.5 17.2:2235 2278 227992524121513100 1988
45 56 M Della Pietra Andrea4.51TA 37.540.531.5 16.512212 2274 227594144310510400 1979
46 48 M Montilli Vincenzo 4.5I1TA 37.540.530.5 18.512262 2255 225592525131412100 1997
47 63 NC Shone Shiv 4.51ND 37.5'40.0132.018. 012161 2286 2287 9252513141210 0 2006
48 39 IM Mufi c Goran 4.5 CRO 37.5'40.0131. 016. 72299 22352236 93335320401300 1955
49 32 FM Carnicelli Valerio 4.51TA 37.040.5 31.5 18. 512315 2228 222993334211512200 2000
50 40 FM Bi ful co M chel 4. 51 TA 36.5 39.530.017. 012297 2203 220492524121513100 1993
51 33 IM Dani a Angel o 4.51TA 36.0139.0130.518. 22313 2257 225891715140403100 1985
52 43 FM M cottis Dorian 4.5 FRA 36.0136.530.5 14. 512295 2236 2237 93334220511300 1997
53 53 M Qivetti Davide 4.51TA 29.0129.0124. 0 16. 512234 2224 2327 7412320142110 2 1997
54 66 NC Grigorian Roudol ph 4.5 FRA 34.01 37.0128.5 16. 2: 2154 2195 219593334220511300 199
55 59 M Locci Dami ano 4.51TA 32.0134.5126.514.7 2185 2167 2167 93335302403100 1990
56 15 @™ Mogr anzi ni Roberto 4.51TA 31.0134.0126.5 17. 012479 2110 211092525131412100 1983
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Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 54 NC Bacr ot Al exandre 4.0 FRA 39.0142.0133.516. 72231 2301 225992435221402200 2004
58 41 M Loi acono Antoni o 4.0 1 TA 38.541.0132. 0 15. 72297 2207 216592435131411200 2002
59 94 M Solinas Carlo 4.01 TA 36.5'36.531.012.2 1940 2239 215382244211401310 1957
60 61 M Si nonett o Andr ea 4.01 TA 37.540.0131. 015. 22173 2247 220592435212403100 2000
61 50 M Cappai Davi de 4.0 1 TA 37.0140.0129. 5 15. 22244 2209 216792435131411200 1986
62 64 WM Mvileanu Daniela 4.01TA 37.039.530.5 14. 52160 2242 220093245311401300 1996
63 67 M Zucchel li Massinbp 4.01TA 37.037.531.5 13.012144 2252 221093245212411200 1966
64 70 M Al bertini Luca 4.01TA 35.00138.529.515.512128 2249 2207 92434211503200 1992
65 92 1N Comai Sanuel e 4.01 TA 35.00137.528. 5 15. 011957 2237 219593244202512200 2000
66 58 M Pasi ni Ni col o' 4.0 1 TA 34.537.5128.5 16. 512187 2223 218191624031513100 1996
67 57 CM Podetti Davide 4. 01 TA 34.537.0129.0 14. 212204 2217 217592 435230401300 1999
68 91 CM Gui dobene Davi de 4.01 TA 33.0136.0127.513. 21972 2203 216193244112521200 1998
69 52 M Massironi Marco 4.01 TA 33.0136.0127.513. 512234 2178 2136 92435212403100 1986
70 72 FM Belli G orgio 4.01 TA 33.0133.528.0 11. 72122 2202 216092 434220502300 2000
71 60 FM Landi Al berto 4. 01 TA 32.5'35.5126.514.7 2177 2212 217091624031513100 2000
72 93 CM Kobal Sasa 3.51TA 36.5 36.531.010. 511954 2235209581344022411210 2002
73 79 NC Nehyba Martin 3.5 CZE 36.5'39.0131.012. 7:2101 2202 212392345023421100 2002
74 76 CM Lezzerini Marco 3.51TA 32.535.0127.5 11. 2:2105 2201 212293154202511300 199
75 77 CM Quaranta Cristiano 3.51TA 32.533.0127.0 8.00 2104 2107 2027 9315521241030 0 1986
76 83 CM Quirico Paolo 3.5ITA 31.031.0125.56.75 2059 2159 201982154112410310 1981
77 85 CM Ri dol fo Enrico 3.51TA 30.5 33.0125.511. 012057 2142 206392345113412100 1999
78 82 CM Brugo Marco 3.51TA 28.0128.0123.0 6.00 2062 2156 2016 81344121401310 1979
79 71 WM Harshini A 3.0 IND 35.538.529.010. 72124 2192 206892254112511300 2001
80 75 CM Sinonetto Alessio 3.01TA 34.537.0129.0 10.2:2108 2204 208092255113411200 2000
81 62 IM Martorelli Antonio 3.01TA 34.036.528.5 10.01 2165 2196 207292254112511300 1954
82 84 M Marziali Gulio 3.0 TA 31.0134.0126.0 9.50 2058 2153 202992254112511300 1997
83 80 CM™M Bernardi ni Tommaso 3.01TA 30.531.0125.57.25 2075 2132 200791444121502 300 2000
84 87 CM Fi ori do G useppe 3.0 TA 29.532.0125.0'9.50 2043 2161 2037 91444022512200 1966
85 81 ™M Garofalo Pietro 3.0 TA 28.529.0124.0'6.75 2064 2174205091444013513100 1960
86 89 M Sirena G anni 3.0 TA 28.028.0123.0 6.00 2020 2146 1954 81254022410310 1984
87 69 CM Tencati G useppe 2.51TA 28.030.523.07.25 2139 2128 19639 0545023403100 1974
88 88 CM Spat ol a Davi de 2.51TA 28.0128.523.55.25 2024 2119195491354121501400 1969
89 86 CM Ceccarini Marco 1.51TA 28.028.0123.55.75 2051 2136 1907 7034302140130 2 1965
90 74 M Lantini Marco 1.51TA 24.0124.0119.06.00 2112 2199 20076 033302130120 31956
91 68 M Zuttioni Federico 1.01TA 12.012.015.50 2.75 2141 217720523 0211010201106 1989
92 90 ™M Cappel l etto Joshuad 1.0 1 TA 27.5 27.5123.0 0. 00 1982 2111 137780083 003500510 2005
93 73 M Sinoni Gulio 0.0I TA 5.505.50 0.00 0.00 2119 238816531 001100100000 8 1998
94 31 FM Ceschi a | vano 0.01 TA 9.00 9.00 4.00 0.00 2318 211513802002100110010 7 1958
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Elenco partecipanti
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G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Al bertini Luca I TA
Al eksi ¢ Nenad SRB
Al onso Garcia Rene FID
Altini N cola I TA

Andreoni G useppe |ITA
Bacr ot Al exandre FRA

Bacrot Etienne FRA
Barp Al berto I TA
Basso Pier Luigi | TA
Bel eti c Dani el SLO
Belli Gorgio | TA

Ber gamasco Tonmmaso | TA

Ber nardi ni Tonmmaso | TA
Bi ful co M chel I TA
Borgo G ulio I TA
Bori sek Jure SLO
Bosi ocic Marin CRO
Bove Al essandro I TA
Brugo Marco I TA
Brunel | o Sabi no I TA
Cappai Davi de I TA

Cappel | etto Joshuad | TA

Carnicelli Valerio |ITA
Ceccarini Marco I TA
Ceschi a | vano I TA
Collutiis Duilio I TA
Comai Sanuel e I TA
Dam a Angel o I TA
Dappi ano Andrea I TA

Della Pietra Andreal TA
Di Benedetto Desirel TA

Di Benedetto Edoard | TA
Dreev Al eksey RUS
Faval oro Andrea I TA
Fi ori do G useppe I TA
Gal | ana Marco I TA
Garofalo Pietro I TA
Godena M chel e I TA
Grigorian Roudol ph FRA
Cui dobene Davi de I TA
Harshini A I ND
Jobava Baadur GEO
Kart hi k Venkat ar ama | ND
Kobal Sasa I TA
Kor pa Bence HUN
Krishna C R G I ND
Krysa Leandro ARG
Laketic Goj ko SRB
Landi Al berto I TA
Lantini Marco I TA
Lezzerini Marco I TA
Locci Dam ano I TA
Lodi ci Lorenzo I TA
Loi acono Antoni o I TA

Loi acono Leonardo |ITA
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VEN
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LAZ
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LoV
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TGS
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VEN
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LIG
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TRE
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L
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VE
BA
SV
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F
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CA
VE
TV
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Elo Elo
FIDE Ita
2424
2128
2307
2344
2425
2235
2231
2699
2340
2494
2374
2122
2154
2075
2297
2400
2576
2590
2308
2062
2555
2244
1982
2315
2051
2318
2415
1957
2313
2285
2212
2295
2294
2635
2223
2043
2246
2064
2502
2154
1972
2124
2646
2502
1954
2506
2402
2523
2348
2177
2112
2105
2185
2447
2297
2303

Med

Avv

2459
2249
2269
2396
2324
2278
2301
2441
2322
2445
2281
2202
2285
2132
2203
2349
2497
2457
2307
2156
2412
2209
2111
2228
2136
2115
2344
2237
2257
2209
2274
2362
2194
2488
2313
2161
2197
2174
2411
2195
2203
2192
2436
2472
2235
2340
2418
2387
2223
2212
2199
2201
2167
2365
2207
2221

Per f

2503
2207
2313
2440
2405
2279
2259
2521
2366
2612
2325
2160
2286
2007
2204
2430
2578
2678
2351
2016
2538
2167
1377
2229
1907
1380
2388
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2258
2253
2275
2406
2238
2762
2314
2037
2277
2050
2492
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2161
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2095
2466
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2513
2267
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2007
2122
2167
2532
2165
2265
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1967
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1979
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1986
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1958
1976
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1960
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1995
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1983
1999
2002
1998
1991
1992
1961
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1956
1995
1990
2000
2002
2002
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I d

FI DE
818070
847038
900990
3500276
833924
820644
26076837
605506
872555
866970
14602709
2808833
873276
883786
828580
800180
14603152
14507927
814121
806609
813613
813338
2824383
856185
819603
800260
805475
899054
812668
832502
810223
875813
875740
4100107
885940
819700
824542
804550
800090
675768
2807446
25008986
13601520
25006479
2815929
706671
5018625
116807
900583
894486
801054
848425
819751
884189
895415
895423

Id

FSI
129509
112556

121955
118680

132758
137880

155141
141538
139733
123156
104477

104269
104876
105536
104271
162545
130594
117906
103724
107993
147427
100703
118293
103735
140927
140926

137939
102015
106657
109382
104473

139556

152569

147830
105397
132417
103299
135795
151052
151051



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

STV VI 1 670 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
Italiana J] Pseilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
62 |IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2165 2196 2072 1954 M 801399 107992
84 CM Marziali Gulio ITA FRI PN 2058 2153 2029 1997 M 891541 150177
52 M Massi roni Marco ITA LOM M 2234 2178 2136 1986 M 814369 103543
21 |IM  Mesaros Florian AUT 2422 2351 2518 2000 M 1629220
43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 2236 2237 1997 M 26021986
15 GM  Mogranzini Roberto ITA LIG GE 2479 2110 2110 1983 M 810894 105831
48 M Montilli Vincenzo |ITA EST EE 2262 2255 2255 1997 M 883913 145210
18 IM Mrozov Nichita MDA 2438 2381 2548 1999 M 13900897
64 WM Movileanu Daniela |ITA LAZ RM 2160 2242 2200 1996 F 873349 136965
39 IM Mfic Goran CRO 2299 2235 2236 1955 M 14500949
79 NC Nehyba Martin CZE 2101 2202 2123 2002 M 377074
2 GM  Nisipeanu Liviu-dieGER 2657 2461 2682 1976 M 1202758
53 M Aivetti Davide ITA ALT BZ 2234 2224 2327 1997 M 863220 132665
45 FM Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2288 2190 2234 1995 M 828262 114280
58 M Pasini N col o' ITA LOM M 2187 2223 2181 1996 M 2809600 153130
57 CM  Podetti Davide ITA LOM M 2204 2217 2175 1999 M 893617 148452
77 CM  Quaranta Cristiano | TA LOM M 2104 2107 2027 1986 M 815810 104061
83 CM Quirico Paolo ITA PIE AL 2059 2159 2019 1981 M 823732 101227
26 IM  Rahul Srivatshav P IND 2388 2386 2467 2002 M 25059653
85 CM Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2057 2142 2063 1999 M 2808620 147687
10 IM Ronbal doni Denis ITA MAR PU 2508 2371 2415 1989 M 813575 100303
34 FM Santagati Alessandr ITA SIC CT 2312 2326 2327 1987 M 814644 107367
47 FM Seresin Francesco |ITA TRE TN 2279 2326 2327 1999 M 886335 142189
63 NC Shome Shi v | ND 2161 2286 2287 2006 M 46608850
75 CM Sinobnetto Alessio |ITA VEN PD 2108 2204 2080 2000 M 873306 138674
61 M Si nonetto Andrea ITA VEN PD 2173 2247 2205 2000 M 873314 138675
73 CM  Sinoni Gulio ITA FRI PN 2119 2388 1653 1998 M 886866 148710
89 CM Sirena G anni ITA PUG BR 2020 2146 1954 1984 M 803456 109351
7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 2395 2476 1987 M 14604299
94 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 1940 2239 2153 1957 M 805084 110297
25 GM  Sol onbn Kenny RSA 2395 2346 2390 1979 M 14300192
16 IM Sonis Francesco ITA SAR OR 2468 2434 2514 2002 M 895733 149383
88 CM  Spatola Davide ITA PIE TO 2024 2119 1954 1969 M 821853 113801
78 NC Tarun V Kant h | ND 2102 2332 2376 2002 M 25012185
69 CM Tencati G useppe ITA EM PC 2139 2128 1963 1974 M 805742 102142
38 IM Vezzosi Paolo ITA EM PR 2301 2315 2359 1960 M 800341 105144
67 M Zucchelli Massimp I TA TRE TN 2144 2252 2210 1966 M 804193 101274
68 M Zuttioni Federico |ITA FRI UD 2141 2177 2052 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

02-06-2024

Variazioni Elo FIDE

S
20
70
36
29
19
51
54

30
14
27
72
65
80
40
24

35
82

50
90
32
86
31
22
92
33
46
56
42
44

55
87
49
81
12
66
91
71

13
93
11
23

28
60
74
76
59
17
41
37

Cat
M

I'M
I'M
I M

FM
I M
FM
FM

z28*%

228=2229¢

T
<

2622228222z 2¢2

2222223

<

FM

< 2 <

FM

G ocatore

Aghayev M ragha

Al bertini Luca

Al eksi ¢ Nenad

Al onso Garci a Rene
Altini N cola

Andr eoni G useppe
Bacr ot Al exandre
Bacrot Etienne
Barp Al berto

Basso Pier Luigi
Bel eti c Dani el
Belli Gorgio

Ber gamasco Tonmaso
Ber nardi ni Tonmaso
Bi ful co M chel
Borgo G ulio

Bori sek Jure

Bosi ocic Marin
Bove Al essandro
Brugo Marco

Brunel | o Sabi no
Cappai Davi de
Cappel | etto Joshuad
Carnicelli Valerio
Ceccarini Marco
Ceschi a | vano
Collutiis Duilio
Comai Sanuel e

Dam a Angel o

Dappi ano Andrea
Della Pietra Andrea
Di Benedetto Desire
Di Benedetto Edoard
Dreev Al eksey
Faval oro Andrea

Fi ori do G useppe
Gal | ana Marco
Garofalo Pietro
Godena M chel e
Grigorian Roudol ph
Cui dobene Davi de
Harshini A

Jobava Baadur

Kart hi k Venkat ar ama
Kobal Sasa

Kor pa Bence
Krishna CR G
Krysa Leandro
Laketic Goj ko

Landi Al berto
Lantini Marco
Lezzerini Marco
Locci Dam ano
Lodi ci Lorenzo

Loi acono Antoni o
Loi acono Leonar do

Fed
I TA
I TA
SRB
FI D
I TA
I TA
FRA
FRA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I ND
GEO
I ND
I TA
HUN
I ND
ARG
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2424
2128
2307
2344
2425
2235
2231
2699
2340
2494
2374
2122
2154
2075
2297
2400
2576
2590
2308
2062
2555
2244
1982
2315
2051
2318
2415
1957
2313
2285
2212
2295
2294
2635
2223
2043
2246
2064
2502
2154
1972
2124
2646
2502
1954
2506
2402
2523
2348
2177
2112
2105
2185
2447
2297
2303 9

© © © © O © © © © © 0OV O O OW O© O© O© © O© O© © © O© O© O© O© O© ONN O W0WMO O 0O O© O© O O O O O© 0O O OOV OOV OV oo o TV =Z2

Pun
Fat

i O e i e e O e i el R NG Sl

00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
50
00
50
00
50
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
50
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
50
50
50
50
00

.00

Pun
Att

CINCIRUIE R R ol A Gl O Gl O R R R IR ORI Sl O IR N S

07
07
98
91
69
04
71
25
78
04
01
56
96
84
52
04
33
97
53
16
11
03
66
54
71
53
28
79
20
36
82
71
62
09
46
11
06
33
56
09
10
78
68
7
33
29
28
05
98
20
33
38
73
37

. 46
.40

W Ve

0. 93
0.93
0. 02
1.09
-0.19
0. 46
0.29
-1.75
0. 22
1.46
-0.51
0. 44
1.54
-0.84
-1.02
0. 46
0. 17
1.03
0. 47
-0.66
-0.11
-1.03
-2.66
-1.04
-1.21
-1.53
-0.28
2.21
-0.7
-0. 36
0. 68
1.29
-0.62
1.41
1.04
-0.11
0. 44
-0.33
-0. 06
0.41
1.9
-0.78
-1.18
1.23
1.17
-0.29
1.22
-0.05
-0.98
-0.2
-0.83
0.12
-0.23
1.13
-1.46
-0.4

Med
Avv.
2459
2249
2269
2396
2324
2278
2301
2441
2322
2445
2281
2202
2285
2132
2203
2349
2497
2457
2307
2156
2412
2209
2111
2228
2136
2115
2344
2237
2257
2209
2274
2362
2194
2488
2313
2161
2197
2174
2411
2195
2203
2192
2436
2472
2235
2340
2418
2387
2223
2212
2199
2201
2167
2365
2207
2221

Per f

2503
2207
2313
2440
2405
2279
2259
2521
2366
2612
2325
2160
2286
2007
2204
2430
2578
2678
2351
2016
2538
2167
1377
2229
1907
1380
2388
2195
2258
2253
2275
2406
2238
2762
2314
2037
2277
2050
2492
2195
2161
2068
2517
2598
2095
2466
2499
2513
2267
2170
2007
2122
2167
2532
2165
2265

Anno

Nasc

1993
1992
1958
1963
1995
1988
2004
1983
1999
1997
1979
2000
1998
2000
1993
1967
1986
1988
1987
1979
1989
1986
2005
2000
1965
1958
1976
2000
1985
1993
1979
2000
2002
1969
1998
1966
1990
1960
1967
1995
1998
2001
1983
1999
2002
1998
1991
1992
1961
2000
1956
1995
1990
2000
2002
2002

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETEZTETZIZEIZELZEIZLIELIEZETZETZEIZIEINMZEEEZETZETZEIZEIZEIEETIEETEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
818070
847038
900990
3500276
833924
820644
26076837
605506
872555
866970
14602709
2808833
873276
883786
828580
800180
14603152
14507927
814121
806609
813613
813338
2824383
856185
819603
800260
805475
899054
812668
832502
810223
875813
875740
4100107
885940
819700
824542
804550
800090
675768
2807446
25008986
13601520
25006479
2815929
706671
5018625
116807
900583
894486
801054
848425
819751
884189
895415
895423

1D
FSI
129509
112556

121955
118680

132758
137880

155141
141538
139733
123156
104477

104269
104876
105536
104271
162545
130594
117906
103724
107993
147427
100703
118293
103735
140927
140926

137939
102015
106657
109382
104473

139556

152569

147830
105397
132417
103299
135795
151052
151051
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

S IVO N (I 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
Italiana | J| PLsniimbergo - 10-08-2018-15-08-2018

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

62 IM Martorelli Antonio ITA 21659 3.00 4.19 -1.19 2196 2072 1954 M 801399 107992
84 CM Marziali Gulio ITA 2058 9 3.00 3.36 -0.36 2153 2029 1997 M 891541 150177
52 M Massi roni Marco ITA 22349 4.005.17 -1.17 2178 2136 1986 M 814369 103543
21 IM Mesaros Florian AUT 2422 9 6.50 5.13 1.37 2351 2518 2000 M 1629220

43 FM M cottis Dorian FRA 22959 4.505.16 -0.66 2236 2237 1997 M 26021986

15 GMm Mogr anzi ni Roberto |ITA 2479 9 4.50 7.89 -3.39 2110 2110 1983 M 810894 105831
48 M Montilli Vincenzo |ITA 2262 9 4.50 4.69 -0.19 2255 2255 1997 M 883913 145210
18 IM Morozov Nichita MDA 2438 9 6.50 5.13 1.37 2381 2548 1999 M 13900897

64 WM Movileanu Daniela |TA 21609 4.00 3.60 0.4 2242 2200 1996 F 873349 136965
39 IM Mific Goran CRO 2299 9 4.505.17 -0.67 2235 2236 1955 M 14500949

79 NC Nehyba Martin CZE 2101 9 3.50 3.350.15 2202 2123 2002 M 377074

2 GM Ni si peanu Liviu-die GER 2657 9 7.00 6.65 0.35 2461 2682 1976 M 1202758

53 M Qivetti Davide I TA 2234 7 4.50 3.58 0.92 2224 2327 1997 M 863220 132665
45 FM Paltrinieri Nicholal TA 2288 9 5.00 5.53 -0.53 2190 2234 1995 M 828262 114280
58 M Pasi ni Nicol o' ITA 2187 9 4.00 4.11 -0.11 2223 2181 1996 M 2809600 153130
57 CM Podet ti Davi de I TA 22049 4.00 4.40 -0.4 2217 2175 1999 M 893617 148452
77 CM Quaranta Cristiano |ITA 2104 9 3.50 4.49 -0.99 2107 2027 1986 M 815810 104061
83 CM Quirico Paol o ITA 2059 8 2.50 2.94 -0.44 2159 2019 1981 M 823732 101227
26 IM Rahul Srivatshav P IND 2388 9 5.50 4.57 0.93 2386 2467 2002 M 25059653
85 CM Ri dol fo Enrico I TA 2057 9 3.50 3.48 0.02 2142 2063 1999 M 2808620 147687
10 IM Ronbal doni Deni s ITA 2508 9 5.00 6.01 -1.01 2371 2415 1989 M 813575 100303
34 FM Santagati Al essandr | TA 2312 9 4.50 4.37 0.13 2326 2327 1987 M 814644 107367
47 FM Seresin Francesco |TA 2279 9 4.50 4.06 0.44 2326 2327 1999 M 886335 142189
63 NC Shone Shiv IND 2161 9 4.50 3.11 1.39 2286 2287 2006 M 46608850

75 CM Simonetto Alessio | TA 2108 9 3.00 3.42 -0.42 2204 2080 2000 M 873306 138674
61 M Si nonett o Andrea ITA 2173 9 4.00 3.66 0.34 2247 2205 2000 M 873314 138675
73 CM Simoni Gulio ITA 21191 0.000.17 -0.17 2388 1653 1998 M 886866 148710
89 CM Sirena G anni I TA 2020 8 2.00 2.69 -0.69 2146 1954 1984 M 803456 109351
7 GM Skoberne Jure SLO 25759 5.50 6.49 -0.99 2395 2476 1987 M 14604299

94 CM Solinas Carlo ITA 19408 3.00 1.31 1.69 2239 2153 1957 M 805084 110297
25 GM Sol onbn Kenny RSA 2395 9 5.00 4.85 0.15 2346 2390 1979 M 14300192

16 IM Soni s Francesco I TA 2468 9 5.50 4.84 0.66 2434 2514 2002 M 895733 149383
88 CM Spat ol a Davi de ITA 20249 2.50 3.36 -0.86 2119 1954 1969 M 821853 113801
78 NC Tarun V Kanth IND 2102 8 4.50 1.76 2. 74 2332 2376 2002 M 25012185

69 CM Tencati G useppe ITA 21399 2.504.70-2.2 2128 1963 1974 M 805742 102142
38 IM Vezzosi Paolo ITA 23019 5.004.300.7 2315 2359 1960 M 800341 105144
67 M Zucchel li Massinb | TA 2144 9 4.00 3.27 0.73 2252 2210 1966 M 804193 101274
68 M Zuttioni Federico |ITA 2141 3 1.00 1.39 -0.39 2177 2052 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 | 47 FM Seresin Francesco ITA 2279 1 - 0
2 48 M Montilli Vincenzo ITA 2262 | 2 GM N si peanu Liviu-diet GER 2657 0 - 1
3 3 GM Jobava Baadur GEO 2646 | 49 CM @llana Mrco ITA 2246 1 - O
4 50 M Cappai Davi de I TA 2244 | 4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 0 - 1
5 5 GM Bosiocic Marin CRO 2590 | 51 M Andr eoni G useppe ITA 2235 1 -0
6 52 M Massi roni Marco ITA 2234 | 6 GM Borisek Jure SLO 2576 0 - 1
7 7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 | 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 1 - 0
8 55 M Faval oro Andrea ITA 2223 | 8 GM  Brunel | o Sabi no ITA 2555 0 - 1
9 9 GM Krysa Leandro ARG 2523 | 56 M Della Pietra Andrea ITA 2212 1 - 0
10 57 CM Podetti Davide ITA 2204 | 10 |IM Ronbaldoni Denis ITA 2508 Ap- A
11 11 GM Korpa Bence HUN 2506 | 58 M  Pasini Nicolo ITA 2187 Apn- A
12 59 M Locci Dami ano ITA 2185 | 12 GV Codena Mchele ITA 2502 0 - 1
13 13 IM Karthik Venkataraman IND 2502 | 60 FM Landi Alberto ITA 2177 1 - 0O
14 61 M Si ronett o Andrea ITA 2173 | 14 |IM Basso Pier Luigi ITA 2494 0 - 1
15 15 GM Mogranzini Roberto ITA 2479 | 62 |IM Mrtorelli Antonio ITA 2165 0 - 1
16 63 NC Shone Shiv IND 2161 | 16 IM Sonis Francesco ITA 2468 Av- A
17 17 IM Lodici Lorenzo ITA 2447 | 64 WM Movil eanu Daniel a ITA 2160 1 - O
18 65 M  Bergamasco Tonmmaso ITA 2154 | 18 IM Mrozov Nichita MDA 2438 A - A
19 19 IM Atini Ncola ITA 2425 | 66 NC Gigorian Roudol ph FRA 2154 1 - O
20 67 M Zucchel | i Massi nmo ITA 2144 | 20 |IM Aghayev Mragha ITA 2424 0 - 1
21 21 IM Mesaros Florian AUT 2422 | 68 M Zuttioni Federico ITA 2141 1 - O
22 69 CM Tencati G useppe ITA 2139 | 22 IM Collutiis Duilio ITA 2415 0 - 1
23 23 IM Krishna CR G IND 2402 | 70 M Al bertini Luca ITA 2128 1 - 0
24 71 WM Harshini A IND 2124 | 24 |IM Borgo Gulio ITA 2400 Ap- A
25 25 GM Sol onobn Kenny RSA 2395 | 72 FM Belli Gorgio ITA 2122 1 - 0
26 73 CM Sinoni Gulio ITA 2119 | 26 |IM Rahul Srivatshav P IND 2388 0 - 1
27 27 FM Beletic Daniel SLO 2374 | 74 M Lantini Marco ITA 2112 1 - 0
28 75 CM Sinpnetto Alessio ITA 2108 | 28 |IM Laketic Cojko SRB 2348 1 - 0
29 29 IM Alonso Garcia Rene VM FID 2344 | 76 CM Lezzerini Mrco ITA 2105 1 - 0
30 77 CM Quaranta Cristiano ITA 2104 | 30 FM Barp Al berto ITA 2340 0 - 1
31 31 FM Ceschia lvano ITA 2318 | 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 0 - 1
32 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 | 32 FM Carnicelli Valerio ITA 2315 Ap- A
33 33 |M Dania Angelo ITA 2313 | 80 OCM Bernardini Tommaso ITA 2075 Ap- A
34 81 CM Garofalo Pietro ITA 2064 | 34 FM Santagati Al essandro ITA 2312 0 - 1
35 35 FM Bove Al essandro ITA 2308 | 82 CM Brugo Marco ITA 2062 1 - 0O
36 83 CM Quirico Paolo ITA 2059 | 36 |IM Al eksic Nenad SRB 2307 0 - 1
37 37 FM Loiacono Leonardo ITA 2303 | 84 CM Marziali Gulio ITA 2058 1 - 0
38 8 CM R dolfo Enrico ITA 2057 | 38 IM Vezzosi Paolo ITA 2301 0 - 1
39 39 IM Mfic CGoran CRO 2299 | 86 CM Ceccarini Marco ITA 2051 1 - O
40 87 CM Fiorido G useppe ITA 2043 | 40 FM Bifulco M chel ITA 2297 0 - 1
41 41 M Loi acono Antonio ITA 2297 | 88 CM Spatola Davide ITA 2024 1 - 0
42 89 CM Sirena G anni ITA 2020 | 42 FM D Benedetto Desiree ITA 2295 0 - 1
43 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 | 90 CM Cappelletto Joshuade ITA 1982 1 - 0
44 91 CM Cui dobene Davi de ITA 1972 | 44 FM D Benedetto Edoardo ITA 2294 0 - 1
45 45 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2288 | 92 1IN Comai Sanuele ITA 1957 A- A
46 93 CM Kobal Sasa ITA 1954 | 46 FM Dappi ano Andrea ITA 2285 0 - 1
47 53 M Adivetti Davide I TA 2234 | 0 - F
48 94 CM Solinas Carlo I TA 1940 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 26 IM Rahul Srivatshav P 1 IND 2388 | 1 GM Bacrot Etienne 1 FRA 2699 0 - 1

2 2 GM N sipeanu Liviu-diet 1 CGER 2657 | 27 FM Beletic Daniel 1 SLO 2374 1 - 0

3 30 FM Barp Al berto 1 ITA 2340 | 3 GM  Jobava Baadur 1 GEO 2646 0 - 1

4 4 GM Dreev Al eksey 1 RUS 2635 | 29 |IM Alonso Garcia Rene M1 FID 2344 1 - 0

5 34 FM Santagati Al essandro 1 ITA 2312 | 5 GM Bosiocic Marin 1 CRO 2590 Aw- A
6 6 GM Borisek Jure 1 SLO 2576 | 35 FM Bove Al essandro 1 ITA 2308 1 - 0

7 36 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2307 | 7 GM  Skoberne Jure 1 SLO 2575 0 - 1

8 8 GM  Brunel |l o Sabi no 1 ITA 2555 | 37 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2303 1- 0

9 38 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2301 | 9 GM Krysa Leandro 1 ARG 2523 A% - A
10 12 GV Godena M chel e 1 ITA 2502 | 39 IM Mfic Goran 1 CRO 2299 1 - 0
11 40 FM Bifulco Mchel 1 ITA 2297 | 13 IM Karthik Venkataraman 1 IND 2502 0 - 1
12 14 |M Basso Pier Luigi 1 ITA 2494 | 41 M Loi acono Antoni o 1 ITA 2297 1 - 0
13 42 FM D Benedetto Desiree 1 ITA 2295 | 17 IM Lodici Lorenzo 1 ITA 2447 Ap- A
14 44 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2294 | 19 |IM Atini Ncola 1 ITA 2425 0 - 1
15 20 IM Aghayev Mragha 1 ITA 2424 | 43 FM Mcottis Dorian 1 FRA 2295 1 - O
16 46 FM Dappi ano Andrea 1 I TA 2285 | 21 IM Mesaros Florian 1 AUT 2422 Av- A
17 22 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2415 | 75 CM Sinonetto Al essio 1 ITA 2108 1 - 0
18 62 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2165 | 23 IM Krishna CR G 1 IND 2402 0 - 1
19 94 CM Solinas Carlo 1 ITA 1940 | 25 GV Sol onmon Kenny 1 RSA 2395 0 - 1
20 78 NC Tarun V Kanth 1 IND 2102 | 11 GV Korpa Bence 0.5 HUN 2506 O - 1
21 10 IM Ronbaldoni Denis 0.5 ITA 2508 | 63 NC Shone Shiv 0.5 IND 2161 1 - O
22 16 IM Sonis Francesco 0.5 ITA 2468 | 57 CM Podetti Davide 0.5 ITA 2204 1 - 0
23 18 IM Mrozov Nichita 0.5 MDA 2438 | 71 WM Harshini A 0.5 IND 2124 1 - O
24 24 |IM Borgo Gulio 0.5 ITA 2400 | 79 NC Nehyba Martin 0.5 CZE 2101 1 - O
25 32 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2315 | 65 M Ber ganasco Tonmaso 0.5 |ITA 2154 1 - O
26 58 M Pasi ni Nicol o' 0.5 ITA 2187 | 33 IM Dama Angelo 0.5 ITA 2313 Aw- A
27 80 CM Bernardini Tormaso 0.5 ITA 2075 | 45 FM Paltrinieri Nicholas 0.5 ITA 2288 0 - 1
28 92 1IN Commi Sanuele 0.5 ITA 1957 | 15 GV Mogranzini Roberto 0 ITA 2479 1 - 0
29 28 IM Laketic Gojko 0 SRB 2348 | 69 CM Tencati G useppe 0 ITA 2139 1 - 0
30 70 M Al bertini Luca 0 ITA 2128 | 31 FM Ceschia Ivano 0 ITA 2318 1 - 0
31 47 FM Seresin Francesco 0 ITA 2279 | 72 FM Belli Gorgio 0 ITA 2122 1 - 0
32 74 M Lantini Marco 0 ITA 2112 | 48 M Montilli Vi ncenzo 0 ITA 2262 Ap- A
33 49 CM Gallana Marco 0 ITA 2246 | 77 CM (Quaranta Cristiano O ITA 2104 1 - 0
34 76 CM Lezzerini Marco 0 ITA 2105 | 50 M Cappai Davi de 0 ITA 2244 1 - 0O
35 51 M Andr eoni G useppe 0 ITA 2235 | 81 CM Garofalo Pietro 0 ITA 2064 1 - O
36 82 CM Brugo Marco 0 ITA 2062 | 52 M Massi roni  Mar co 0 ITA 2234 Av- A
37 54 NC Bacrot Al exandre 0 FRA 2231 | 83 CM Quirico Paolo 0 ITA 2059 1 - 0
38 84 CM Marziali Gulio 0 ITA 2058 | 55 M Faval oro Andrea 0 ITA 2223 0 - 1
39 56 M Della Pietra Andrea O ITA 2212 | 8 CM Ridolfo Enrico 0 ITA 2057 1 - O
40 86 CM Ceccarini Marco 0 ITA 2051 | 59 M Locci Dani ano 0 ITA 2185 Ax%- A
41 60 FM Landi Al berto 0 ITA 2177 | 87 CM Fiorido G useppe 0 ITA 2043 0 - 1
42 88 OCM Spatola Davide 0 ITA 2024 | 61 M Sinobnetto Andrea 0 ITA 2173 Ax- A
43 64 WM Movil eanu Daniel a 0 ITA 2160 | 89 CM Sirena G anni 0 ITA 2020 1 - O
44 66 NC (@Gigorian Roudolph O FRA 2154 | 91 CM Cuidobene Davide 0 ITA 1972 1 - 0
45 90 CM Cappelletto Joshuade 0 ITA 1982 | 67 M Zucchel I'i Massi np 0 ITA 2144 0 - 1
46 53 M Aivetti Davide 0 I TA 2234 | 0 - F
47 68 M Zuttioni Federico 0 I TA 2141 | 0 - F
48 73 CM Sinmoni Gulio 0 I TA 2119 | 0 - F
49 93 CM Kobal Sasa 0 I TA 1954 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Bacrot Etienne 2 FRA 2699 | 12 GM Godena Mchele 2 ITA 2502 Av%- A
2 13 IM Karthik Venkataraman 2 IND 2502 | 2 GM N sipeanu Liviu-diet 2 GER 2657 Aw- A
3 3 GM  Jobava Baadur 2 GEO 2646 | 14 IM Basso Pier Luigi 2 ITA 2494 1 - 0
4 19 IM Atini Ncola 2 ITA 2425 | 4 GM Dreev Al eksey 2 RUS 2635 0 - 1
5 23 IM Krishna CR G 2 IND 2402 | 6 GM  Borisek Jure 2 SLO 2576 0 - 1
6 7 GM  Skoberne Jure 2 SLO 2575 | 20 |IM Aghayev M ragha 2 I TA 2424 A%- A
7 25 GM Sol onon Kenny 2 RSA 2395 | 8 GM  Brunell o Sabino 2 ITA 2555 A%- A
8 5 GM Bosiocic Marin 1.5 CRO 2590 | 22 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2415 1 - 0
9 9 GM Krysa Leandro 1.5 ARG 2523 | 24 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2400 1 - 0
10 32 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2315 | 10 [IM Ronbal doni Denis 1.5 ITA 2508 0 - 1
11 11 GV Korpa Bence 1.5 HUN 2506 | 34 FM Santagati Alessandro1l.5 |TA 2312 1 - 0
12 38 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2301 | 16 IM Sonis Francesco 1.5 ITA 2468 0 - 1
13 17 IM Lodici Lorenzo 1.5 ITA 2447 | 46 FM Dappi ano Andrea 1.5 ITA 2285 1 -0
14 45 FM Paltrinieri Nicholas 1.5 ITA 2288 | 18 |IM Mrozov Nichita 1.5 MDA 2438 Ax- A
15 21 IM Mesaros Florian 1.5 AUT 2422 | 92 1IN Conumi Sanuele 1.5 ITA 1957 1 - O
16 26 IM Rahul Srivatshav P 1 IND 2388 | 42 FM D Benedetto Desiree 1.5 ITA 2295 Aw- A
17 27 FM Beletic Daniel 1 SLO 2374 | 51 M  Andreoni G useppe 1 ITA 2235 App- A
18 54 NC Bacrot Al exandre 1 FRA 2231 | 28 |IM Laketic Cojko 1 SRB 2348 Aw- A
19 29 IM Alonso Garcia Rene V1 FID 2344 | 56 M Della Pietra Andrea 1 ITA 2212 1 - O
20 55 M  Faval oro Andrea 1 ITA 2223 | 30 FM Barp Alberto 1 ITA 2340 A%- A
21 33 IM Danmia Angelo 1 ITA 2313 | 62 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2165 1 - 0
22 35 FM Bove Al essandro 1 ITA 2308 | 58 M Pasi ni N col o' 1 ITA 2187 A%- A
23 64 WM Movil eanu Daniel a 1 ITA 2160 | 36 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2307 Aw- A
24 37 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2303 | 66 NC Gigorian Roudolph 1 FRA 2154 1 - O
25 39 IM Mfic Goran 1 CRO 2299 | 70 M Al bertini Luca 1 ITA 2128 1 - 0
26 67 M Zucchel | i Massi np 1 ITA 2144 | 40 FM Bifulco M chel 1 I TA 2297 A%- A
27 41 M Loi acono Ant oni o 1 ITA 2297 | 78 NC Tarun V Kanth 1 IND 2102 A%- A
28 43 FM Mcottis Dorian 1 FRA 2295 | 93 CM Kobal Sasa 1 ITA 1954 1 - 0O
29 75 CM Sinpnetto Alessio 1 ITA 2108 | 44 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2294 0 - 1
30 87 CM Fiorido G useppe 1 ITA 2043 | 47 FM Seresin Francesco 1 ITA 2279 0 - 1
31 49 CM Gallana Marco 1 ITA 2246 | 94 CM Solinas Carlo 1 ITA 1940 1 - 0
32 48 M Montilli Vincenzo 0.5 ITA 2262 | 76 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2105 Ap- A
33 52 M Massi roni Marco 0.5 ITA 2234 | 71 WM Harshini A 0.5 IND 2124 1 - O
34 57 CM Podetti Davide 0.5 ITA 2204 | 74 M Lantini Marco 0.5 ITA 2112 Av- A
35 59 M Locci Dami ano 0.5 ITA 2185 | 80 CM Bernardini Tonmaso 0.5 ITA 2075 1 - O
36 61 M Si nonett o Andrea 0.5 ITA 2173 | 82 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2062 1 - O
37 63 NC Shone Shiv 0.5 IND 2161 | 86 CM Ceccarini Mrco 0.5 ITA 2051 1 - 0
38 65 M Ber gamasco Tommaso 0.5 ITA 2154 | 88 CM Spatol a Davide 0.5 ITA 2024 1 - 0
39 79 NC Nehyba Martin 0.5 CZE 2101 | 50 M Cappai Davi de 0 ITA 2244 0 - 1
40 15 GM Mogranzini Roberto 0 ITA 2479 | 81 OCM Garofalo Pietro 0 ITA 2064 A%- A
41 83 CM Quirico Paolo 0 ITA 2059 | 53 M Aivetti Davide 0 ITA 2234 0 -1
42 85 OM Ridolfo Enrico 0 ITA 2057 | 60 FM Landi Al berto 0 ITA 2177 A%- A
43 68 M Zuttioni Federico 0 ITA 2141 | 84 CM Marziali Gulio 0 ITA 2058 A%- A
44 69 CM Tencati G useppe 0 ITA 2139 | 89 CM Sirena G anni 0 ITA 2020 0 - 1
45 72 FM Belli Gorgio 0 ITA 2122 | 90 CM Cappelletto Joshuade O ITA 1982 1 - 0
46 77 CM (Quaranta Cristiano O ITA 2104 | 91 CM Cuidobene Davide 0 ITA 1972 0 - 1
47 31 FM Ceschia lvano 0 ITA 2318 | 0 - F
48 73 CM Sinmoni Gulio 0 I TA 2119 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

02-06-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 GM Dreev Al eksey 3 RUS 2635 | 3 GM  Jobava Baadur 3 GEO 2646 1 - O
2 6 GM Borisek Jure 3 SLO 2576 | 1 GM Bacrot Etienne 2.5 FRA 2699 Aw- A
3 2 GM N sipeanu Liviu-diet 2.5 GER 2657 | 17 |IM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2447 Aws- A
4 12 GV Godena M chel e 2.5 ITA 2502 | 5 GM Bosiocic Marin 2.5 CRO 2590 Aw- A
5 13 IM Karthik Venkataraman 2.5 IND 2502 | 7 GM  Skoberne Jure 2.5 SLO 2575 1 - 0
6 8 GM Brunel |l o Sabi no 2.5 ITA 2555 | 21 IM Mesaros Florian 2.5 AUT 2422 1 - 0
7 16 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2468 | 9 GM  Krysa Leandro 2.5 ARG 2523 Aw- A
8 10 IM Ronbal doni Denis 2.5 ITA 2508 | 25 GV Sol omon Kenny 2.5 RSA 2395 Aw- A
9 20 IM Aghayev Mragha 2.5 ITA 2424 | 11 GV Korpa Bence 2.5 HUN 2506 Aw- A
10 14 IM Basso Pier Luigi 2 ITA 2494 | 37 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2303 1- 0
11 18 IM Mrozov Nichita 2 MDA 2438 | 39 IM Mfic Goran 2 CRO 2299 1 - 0
12 42 FM D Benedetto Desiree 2 ITA 2295 | 19 IM Atini Ncola 2 ITA 2425 Aw- A
13 22 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2415 | 43 FM Mcottis Dorian 2 FRA 2295 1 - 0
14 44 FM D Benedetto Edoardo 2 ITA 2294 | 23 |IM Krishna CR G 2 IND 2402 0 - 1
15 45 FM Paltrinieri Ncholas 2 ITA 2288 | 29 IM Aonso Garcia Rene V2 FID 2344 0 - 1
16 47 FM Seresin Francesco 2 ITA 2279 | 33 |IM Dania Angelo 2 ITA 2313 Ax- A
17 24 |IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2400 | 49 CM @allana Marco 2 ITA 2246 1 - 0
18 52 M Massi roni Marco 1.5 ITA 2234 | 26 |IM Rahul Srivatshav P 1.5 IND 2388 0 - 1
19 27 FM Beletic Daniel 1.5 SLO 2374 | 54 NC Bacrot Al exandre 1.5 FRA 2231 Ax- A
20 28 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2348 | 55 M  Favaloro Andrea 1.5 ITA 2223 Av- A
21 30 FM Barp Alberto 1.5 ITA 2340 | 59 M Locci Damiano 1.5 ITA 2185 Ax- A
22 58 M Pasi ni Nicol o' 1.5 ITA 2187 | 32 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2315 Awx- A
23 34 FM Santagati Alessandrol1l.5 ITA 2312 | 61 M Si nonetto Andrea 1.5 ITA 2173 1 - 0
24 76 CM Lezzerini Marco 1.5 ITA 2105 | 35 FM Bove Al essandro 1.5 ITA 2308 0 - 1
25 36 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2307 | 63 NC Shome Shiv 1.5 IND 2161 Aw- A
26 78 NC Tarun V Kanth 1.5 IND 2102 | 38 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2301 A%- A
27 40 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2297 | 64 WM Myvileanu Daniela 1.5 ITA 2160 1 - O
28 92 1IN Commi Sanuele 1.5 ITA 1957 | 41 M Loi acono Ant oni o 1.5 ITA 2297 0 - 1
29 46 FM Dappi ano Andrea 1.5 ITA 2285 | 65 M Ber ganasco Tonmaso 1.5 |ITA 2154 0 - 1
30 51 M Andr eoni G useppe 1.5 ITA 2235 | 67 M Zucchel |'i Massi no 1.5 ITA 2144 Ax- A
31 72 FM Belli Gorgio 1 ITA 2122 | 48 M Montilli Vincenzo 1 ITA 2262 A%- A
32 50 M Cappai Davi de 1 ITA 2244 | 74 M Lantini Marco 1 ITA 2112 1 - 0
33 53 M Aivetti Davide 1 ITA 2234 | 75 CM Sinonetto Al essio 1 ITA 2108 1 - 0
34 56 M Della Pietra Andrea 1 ITA 2212 | 87 CM Fiorido G useppe 1 ITA 2043 1 - 0
35 89 CM Sirena G anni 1 ITA 2020 | 57 CM Podetti Davide 1 ITA 2204 Ap- A
36 91 CM Cui dobene Davi de 1 ITA 1972 | 62 |IM Martorelli Antonio 1 ITA 2165 1 - O
37 66 NC Gigorian Roudolph 1 FRA 2154 | 93 CM Kobal Sasa 1 ITA 1954 Ap- A
38 70 M Al bertini Luca 1 ITA 2128 | 94 CM Solinas Carlo 1 ITA 1940 1 - O
39 82 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2062 | 15 GV Mgranzini Roberto 0.5 ITA 2479 0 - 1
40 81 CM CGarofalo Pietro 0.5 ITA 2064 | 60 FM Landi Al berto 0.5 ITA 2177 0 - 1
41 86 CM Ceccarini Marco 0.5 ITA 2051 | 68 M  Zuttioni Federico 0.5 ITA 2141 Av- A
42 71 WM Harshini A 0.5 IND 2124 | 84 CM Marziali Gulio 0.5 ITA 2058 1 - 0
43 88 CM Spatola Davide 0.5 ITA 2024 | 79 NC Nehyba Martin 0.5 CZE 2101 O - 1
44 80 CM Bernardini Tommaso 0.5 ITA 2075 | 85 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2057 Av- A
45 83 CM Quirico Paolo 0 ITA 2059 | 69 CM Tencati G useppe 0 ITA 2139 Ax- A
46 90 CM Cappelletto Joshuade O ITA 1982 | 77 CM (Quaranta Cristiano O ITA 2104 0 - 1
47 31 FM Ceschia lvano 0 ITA 2318 | 0 - F
48 73 CM Sinmoni Gulio 0 I TA 2119 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 GM Borisek Jure 3.5 SLO 2576 | 4 GM Dreev Al eksey 4 RUS 2635 A%- A
2 8 GM  Brunel |l o Sabi no 3.5 ITA 2555 | 13 IM Karthik Venkataraman 3.5 IND 2502 Aw- A
3 1 GM Bacrot Etienne 3 FRA 2699 | 14 |IM Basso Pier Luigi 3 ITA 2494 Ap- A
4 23 IM Krishna CR G 3 IND 2402 | 2 GM N sipeanu Liviu-diet 3 GER 2657 As- A
5 3 GM  Jobava Baadur 3 GEO 2646 | 16 IM Sonis Francesco 3 ITA 2468 0 - 1

6 5 GM Bosiocic Marin 3 CRO 2590 | 18 IM Mrozov Nichita 3 MDA 2438 1 - O

7 9 GM Krysa Leandro 3 ARG 2523 | 20 IM Aghayev Mragha 3 ITA 2424 Ap- A
8 17 IM Lodici Lorenzo 3 ITA 2447 | 10 |M Ronbal doni Denis 3 ITA 2508 0 - 1

9 11 GM Korpa Bence 3 HUN 2506 | 22 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2415 1 - 0
10 25 GM Sol onbn Kenny 3 RSA 2395 | 12 GM Codena M chele 8 ITA 2502 A%- A
11 29 IM Alonso Garcia Rene V3 FID 2344 | 7 GM  Skoberne Jure 2.5 SLO 2575 Aw- A
12 19 IM Atini Ncola 2.5 ITA 2425 | 35 FM Bove Al essandro 2.5 ITA 2308 1 - 0
13 21 IM Mesaros Florian 2.5 AUT 2422 | 40 FM Bifulco Mchel 2.5 ITA 2297 1 - 0
14 41 M Loi acono Antoni o 2.5 ITA 2297 | 24 |IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2400 Aw- A
15 26 IM Rahul Srivatshav P 2.5 IND 2388 | 47 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2279 Aw- A
16 33 IM Dania Angelo 2.5 ITA 2313 | 42 FM D Benedetto Desiree 2.5 |ITA 2295 Ap- A
17 65 M Berganasco Tonmaso 2.5 |TA 2154 | 34 FM Santagati Alessandro 2.5 |ITA 2312 0 - 1
18 50 M Cappai Davi de 2 ITA 2244 | 27 FM Beletic Daniel 2 SLO 2374 Ay - A
19 59 M Locci Dami ano 2 ITA 2185 | 28 |IM Laketic CGojko 2 SRB 2348 0 - 1
20 54 NC Bacrot Al exandre 2 FRA 2231 | 30 FM Barp Alberto 2 ITA 2340 Ap- A
21 32 FM Carnicelli Vvalerio 2 ITA 2315 | 51 M  Andreoni G useppe 2 ITA 2235 App- A
22 55 M Faval oro Andrea 2 ITA 2223 | 36 |IM Al eksic Nenad 2 SRB 2307 Aw- A
23 37 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2303 | 53 M Qivetti Davide 2 ITA 2234 Av- A
24 38 |IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2301 | 56 M Della Pietra Andrea 2 ITA 2212 1 - 0
25 39 IM Mfic Goran 2 CRO 2299 | 58 M Pasi ni Nicol o' 2 ITA 2187 1 - 0
26 43 FM Mcottis Dorian 2 FRA 2295 | 70 M Al bertini Luca 2 ITA 2128 A%- A
27 63 NC Shone Shiv 2 IND 2161 | 44 FM D Benedetto Edoardo 2 ITA 2294 Ap- A
28 67 M Zucchel | i Massi nmo 2 ITA 2144 | 45 FM Paltrinieri N cholas 2 ITA 2288 1 - 0
29 49 CM Gallana Marco 2 ITA 2246 | 78 NC Tarun V Kanth 2 IND 2102 Awp- A
30 15 GV Mogranzini Roberto 1.5 ITA 2479 | 91 CM Cuidobene Davide 2 ITA 1972 A% - A
31 79 NC Nehyba Martin 1.5 CZE 2101 | 46 FM Dappiano Andrea 1.5 ITA 2285 0 - 1
32 48 M Montilli Vincenzo 1.5 ITA 2262 | 66 NC Gigorian Roudolph 1.5 FRA 2154 1 - O
33 93 OM Kobal Sasa 1.5 ITA 1954 | 52 M  Massironi Marco 1.5 ITA 2234 Ap- A
34 57 CM Podetti Davide 1.5 ITA 2204 | 71 WM Harshini A 1.5 IND 2124 1 - O
35 60 FM Landi Al berto 1.5 ITA 2177 | 72 FM Belli Gorgio 1.5 ITA 2122 Ax- A
36 61 M Si nonett o Andrea 1.5 ITA 2173 | 76 CM Lezzerini Marco 1.5 ITA 2105 1 - O
37 64 WM Movil eanu Dani el a 1.5 ITA 2160 | 92 1IN Conmi Sanuele 1.5 ITA 1957 1 - 0
38 62 IM Mrtorelli Antonio 1 ITA 2165 | 89 CM Sirena G anni 1.5 ITA 2020 1 - O
39 74 M Lantini Marco 1 ITA 2112 | 8 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 2057 A%- A
40 75 CM Sinonetto Al essio 1 ITA 2108 | 86 CM Ceccarini Marco 1 ITA 2051 A%- A
41 77 CM (Qaranta Cristiano 1 ITA 2104 | 87 CM Fiorido G useppe 1 ITA 2043 1 - 0
42 94 CM Solinas Carlo 1 ITA 1940 | 80 CM Bernardini Tommaso 1 ITA 2075 1 - O
43 69 CM Tencati G useppe 0.5 ITA 2139 | 88 CM Spatola Davide 0.5 ITA 2024 Aw- A
44 81 CM Garofalo Pietro 0.5 ITA 2064 | 83 CM Quirico Paolo 0.5 ITA 2059 0 - 1
45 84 CM Marziali Gulio 0.5 ITA 2058 | 82 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2062 1 - 0
46 68 M Zuttioni Federico 1 I TA 2141 | 0 - F
47 31 FM Ceschia lvano 0 ITA 2318 | 0 - F
48 73 CM Sinmoni Gulio 0 I TA 2119 | 0 - F
49 90 CM Cappelletto Joshuade 0 I TA 1982 | 1 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 GM Dreev Al eksey 4.5 RUS 2635 | 5 GM Bosiocic Marin 4 CRO 2590 Aw- A
2 11 GM Korpa Bence 4 HUN 2506 | 6 GM Borisek Jure 4 SLO 2576 0 - 1

3 16 IM Sonis Francesco 4 ITA 2468 | 8 GV Brunel | o Sabino 4 ITA 2555 A - A
4 10 IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2508 | 13 IM Karthik Venkataranman 4 IND 2502 Awp- A
5 20 IM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2424 | 1 GM Bacrot Etienne 3.5 FRA 2699 Aw- A
6 2 GM N sipeanu Liviu-diet 3.5 GER 2657 | 21 IM Mesaros Florian 3.5 AUT 2422 1 - 0

7 23 IM Krishna CR G 3.5 IND 2402 | 9 GM  Krysa Leandro 3.5 ARG 2523 Aw- A
8 12 GV Godena M chel e 3.5 ITA 2502 | 29 |IM Aonso Garcia Rene V3.5 FID 2344 Ap- A
9 14 IM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2494 | 25 GM Sol onbn Kenny 3.5 RSA 2395 1 - 0
10 34 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA 2312 | 19 |IM Atini Ncola 3.5 ITA 2425 Aw- A
11 42 FM D Benedetto Desiree 3 ITA 2295 | 3 GM Jobava Baadur 3 GEO 2646 Aw- A
12 7 GM  Skoberne Jure 3 SLO 2575 | 33 IM Damia Angelo 8 ITA 2313 1 - 0
13 47 FM Seresin Francesco 3 ITA 2279 | 17 |IM Lodici Lorenzo 3 ITA 2447 0 - 1
14 18 IM Mrozov Nichita 3 MDA 2438 | 38 |IM Vezzosi Paolo 8 ITA 2301 1 - 0
15 22 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2415 | 39 |IM Mfic CGoran 3 CRO 2299 1 - 0
16 24 IM Borgo Gulio 3 ITA 2400 | 67 M Zucchel I'i Massi np 3 ITA 2144 1 - 0
17 28 |IM Laketic Gojko 3 SRB 2348 | 26 IM Rahul Srivatshav P 3 IND 2388 0 - 1
18 27 FM Beletic Daniel 2.5 SLO 2374 | 41 M Loi acono Ant oni o 8 ITA 2297 1 - 0
19 30 FM Barp Alberto 2.5 ITA 2340 | 57 CM Podetti Davide 2.5 ITA 2204 1- 0
20 53 M Aivetti Davide 2.5 ITA 2234 | 32 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2315 1 - 0
21 35 FM Bove Al essandro 2.5 ITA 2308 | 54 NC Bacrot Al exandre 2.5 FRA 2231 1 - 0
22 36 |IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2307 | 61 M Si ronett o Andrea 2.5 ITA 2173 Aw- A
23 51 M Andr eoni G useppe 2.5 ITA 2235 | 37 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2303 0 - 1
24 40 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2297 | 55 M Faval oro Andrea 2.5 ITA 2223 Aw- A
25 63 NC Shone Shiv 2.5 IND 2161 | 43 FM Mcottis Dorian 2.5 FRA 2295 0 - 1
26 44 FM D Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2294 | 65 M Ber ganasco Tonmaso 2.5 |TA 2154 0 - 1
27 46 FM Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2285 | 64 WM Mvileanu Daniela 2.5 ITA 2160 Aw- A
28 70 M Al bertini Luca 2.5 ITA 2128 | 48 M Montilli Vincenzo 2.5 ITA 2262 0 - 1
29 91 CM Cuidobene Davide 2.5 ITA 1972 | 49 CM Gallana Marco 2.5 ITA 2246 0 - 1
30 78 NC Tarun V Kanth 2.5 IND 2102 | 50 M Cappai Davi de 2.5 ITA 2244 1 - 0
31 60 FM Landi Al berto 2 ITA 2177 | 15 GV Mogranzini Roberto 2 ITA 2479 A% - A
32 62 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2165 | 45 FM Paltrinieri N cholas 2 ITA 2288 0 - 1
33 72 FM Belli Gorgio 2 ITA 2122 | 52 M  Massironi Marco 2 ITA 2234 Ap- A
34 56 M Della Pietra Andrea 2 ITA 2212 | 77 CM (Quaranta Cristiano 2 ITA 2104 1 - O
35 58 M Pasini N col o' 2 ITA 2187 | 93 CM Kobal Sasa 2 ITA 1954 0 - 1
36 94 CM Solinas Carlo 2 ITA 1940 | 59 M Locci Dam ano 2 ITA 2185 1 - 0
37 66 NC Gigorian Roudolph 1.5 FRA 2154 | 83 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2059 1 -0
38 8 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2057 | 71 WM Harshini A 1.5 IND 2124 0 - 1
39 74 M Lantini Marco 1.5 ITA 2112 | 84 CM Marziali Gulio 1.5 ITA 2058 0 - 1
40 89 CM Sirena G anni 1.5 ITA 2020 | 75 CM Sinpnetto Al essio 1.5 ITA 2108 0 - 1
41 76 CM Lezzerini Marco 1.5 ITA 2105 | 86 CM Ceccarini Mrco 1.5 ITA 2051 1 -0
42 92 1N Conmi Sanuel e 1.5 ITA 1957 | 79 NC Nehyba Martin 1.5 CZE 2101 O - 1
43 87 CM Fiorido G useppe 1 ITA 2043 | 69 CM Tencati G useppe 1 ITA 2139 A%- A
44 80 CM Bernardini Tommaso 1 ITA 2075 | 90 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 1982 1 - 0
45 88 CM Spatola Davide 1 ITA 2024 | 81 CM Garofalo Pietro 0.5 ITA 2064 Aw- A
46 68 M Zuttioni Federico 1 I TA 2141 | 0 - F
47 82 CM Brugo Marco 0.5 ITA 2062 | 1- F
48 31 FM Ceschia lvano 0 I TA 2318 | 0 - F
49 73 CM Sinoni Gulio 0 I TA 2119 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 GM Borisek Jure 5 SLO 2576 | 2 GM Nisipeanu Liviu-diet 4.5 GER 2657 Ak- A
2 8 GM  Brunel |l o Sabi no 4.5 ITA 2555 | 4 GM Dreev Al eksey 5 RUS 2635 0 - 1

3 5 GM  Bosiocic Marin 4.5 CRO 2590 | 10 |IM Ronbal doni Denis 4.5 |TA 2508 1 - 0

4 13 IM Karthik Venkataraman 4.5 IND 2502 | 14 |IM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2494 Ap- A
5 1 GM Bacrot Etienne 4 FRA 2699 | 16 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2468 1 - 0

6 7 GM  Skoberne Jure 4 SLO 2575 | 22 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2415 1 - 0

7 9 GM Krysa Leandro 4 ARG 2523 | 34 FM Santagati Al essandro 4 ITA 2312 1 - 0

8 24 |IM Borgo Gulio 4 ITA 2400 | 11 GV Korpa Bence 4 HUN 2506 Aw- A
9 26 IM Rahul Srivatshav P 4 IND 2388 | 12 GV Godena Mchele 4 ITA 2502 Av%- A
10 17 IM Lodici Lorenzo 4 ITA 2447 | 20 |IM Aghayev Mragha 4 ITA 2424 A%- A
11 29 IM Aonso Garcia Rene V4 FID 2344 | 18 |IM Mrozov Nichita 4 MDA 2438 0 - 1
12 19 IM Altini Ncola 4 ITA 2425 | 23 |IM Krishna CR G 4 IND 2402 0 - 1
13 3 GM  Jobava Baadur 3.5 CGEO 2646 | 43 FM Mcottis Dorian 3.5 FRA 2295 1 - 0
14 21 IM Mesaros Florian 3.5 AUT 2422 | 42 FM D Benedetto Desiree 3.5 |ITA 2295 1 - 0
15 25 GM Sol onon Kenny 3.5 RSA 2395 | 53 M Aivetti Davide 3.5 ITA 2234 1- 0
16 48 M Montilli Vincenzo 3.5 ITA 2262 | 27 FM Beletic Daniel 3.5 SLO 2374 Aw- A
17 49 CM Gallana Marco 3.5 ITA 2246 | 30 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2340 0 - 1
18 65 M Ber gamasco Tommaso 3.5 |ITA 2154 | 35 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2308 0 - 1
19 37 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2303 | 78 NC Tarun V Kanth 3.5 IND 2102 O - 1
20 61 M  Sinonetto Andrea 3 ITA 2173 | 28 IM Laketic Gojko 3 SRB 2348 Av- A
21 33 IM Damia Angelo 3 ITA 2313 | 46 FM Dappiano Andrea 3 ITA 2285 Ap- A
22 67 M Zucchel |'i Massi np 3 ITA 2144 | 36 |IM Al eksic Nenad 8 SRB 2307 0 - 1
23 38 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2301 | 47 FM Seresin Francesco 3 ITA 2279 1 - 0
24 39 IM Mfic Goran 3 CRO 2299 | 55 M  Favaloro Andrea 3 ITA 2223 A%- A
25 93 CM Kobal Sasa 3 ITA 1954 | 40 FM Bifulco M chel 3 ITA 2297 Ap- A
26 41 M Loi acono Antoni o 3 ITA 2297 | 56 M Della Pietra Andrea 3 ITA 2212 0 - 1
27 45 FM Paltrinieri N cholas 3 ITA 2288 | 94 CM Solinas Carlo 3 ITA 1940 A%- A
28 64 WM Mvileanu Daniela 3 ITA 2160 | 32 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2315 0 - 1
29 15 GV Mogranzini Roberto 2.5 ITA 2479 | 66 NC Gigorian Roudolph 2.5 FRA 2154 Av- A
30 71 WM Harshini A 2.5 IND 2124 | 44 FM D Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2294 0 - 1
31 50 M Cappai Davi de 2.5 ITA 2244 | 70 M Al bertini Luca 2.5 ITA 2128 Aw- A
32 75 CM Sinonetto Al essio 2.5 ITA 2108 | 51 M Andr eoni G useppe 2.5 ITA 2235 0 - 1
33 52 M Massi roni Marco 2.5 ITA 2234 | 76 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2105 1 - 0
34 54 NC Bacrot Al exandre 2.5 FRA 2231 | 72 FM Belli Gorgio 2.5 ITA 2122 1 - 0
35 57 CM Podetti Davide 2.5 ITA 2204 | 91 CM Cuidobene Davide 2.5 ITA 1972 1 - 0
36 79 NC Nehyba Martin 2.5 CZE 2101 | 60 FM Landi Al berto 2.5 ITA 2177 Ax- A
37 84 CM Marziali Gulio 2.5 ITA 2058 | 63 NC Shone Shiv 2.5 IND 2161 0 - 1
38 77 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2104 | 58 M Pasi ni Nicol o' 2 I TA 2187 Ax- A
39 59 M Locci Dami ano 2 ITA 2185 | 62 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2165 1 - O
40 69 CM Tencati G useppe 1.5 ITA 2139 | 80 CM Bernardini Tormaso 2 ITA 2075 A%- A
41 82 CM Brugo Marco 1.5 ITA 2062 | 87 CM Fiorido G useppe 1.5 ITA 2043 Ax- A
42 83 CM (Quirico Paolo 1.5 ITA 2059 | 88 CM Spatola Davide 1.5 ITA 2024 1 - 0
43 85 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2057 | 89 CM Sirena G anni 1.5 ITA 2020 1 - O
44 86 CM Ceccarini Marco 1.5 ITA 2051 | 92 1IN Conmi Sanuele 1.5 ITA 1957 0 - 1
45 90 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 1982 | 81 OCM Carofalo Pietro 1 ITA 2064 0 - 1
46 74 M Lantini Marco 1.5 ITA 2112 | 0 - F
47 68 M Zuttioni Federico 1 I TA 2141 | 0 - F
48 31 FM Ceschia lvano 0 I TA 2318 | 0 - F
49 73 CM Sinoni Gulio 0 I TA 2119 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 GM Dreev Al eksey 6 RUS 2635 | 7 GM  Skoberne Jure 5 SLO 2575 1 - 0

2 5 GM Bosiocic Marin 5.5 CRO 2590 | 6 GM Borisek Jure 5.5 SLO 2576 1 - O

3 18 IM Mrozov Nichita 5 MDA 2438 | 1 GM  Bacrot Etienne 5 FRA 2699 1 - O

4 2 GM N sipeanu Liviu-diet 5 GER 2657 | 9 GM Krysa Leandro 5 ARG 2523 1 - 0

5 14 IM Basso Pier Luigi 5 ITA 2494 | 23 IM Krishna CRG 5 IND 2402 1 - 0

6 13 IM Karthik Venkataraman 5 IND 2502 | 3 GM Jobava Baadur 4.5 GEO 2646 0 - 1

7 30 FM Barp Al berto 4.5 ITA 2340 | 8 GM  Brunell o Sabino 4.5 ITA 2555 Ap- A
8 10 IM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2508 | 21 IM |Mesaros Florian 4.5 AUT 2422 0 - 1

9 35 FM Bove Al essandro 4.5 ITA 2308 | 11 GM Korpa Bence 4.5 HUN 2506 Aws- A
10 12 GV Godena M chel e 4.5 ITA 2502 | 24 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 2400 Ap- A
11 16 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2468 | 25 GV Sol omon Kenny 4.5 RSA 2395 1 - 0

12 78 NC Tarun V Kanth 4.5 IND 2102 | 17 IM Lodici Lorenzo 4.5 |TA 2447 0 - 1

13 20 IM Aghayev Mragha 4.5 ITA 2424 | 26 |IM Rahul Srivatshav P 4.5 IND 2388 Av- A
14 36 |IM Al eksic Nenad 4 SRB 2307 | 19 IM Atini Ncola 4 ITA 2425 Ap- A
15 22 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2415 | 38 |IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2301 Apn- A
16 56 M Della Pietra Andrea 4 ITA 2212 | 27 FM Beletic Daniel 4 SLO 2374 Av- A
17 34 FM Santagati Al essandro 4 ITA 2312 | 29 IM Aonso Garcia Rene V4 FID 2344 0 - 1
18 28 |IM Laketic Cojko 3.5 SRB 2348 | 48 M Montilli Vincenzo 4 ITA 2262 1 - 0
19 32 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2315 | 52 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2234 1 - 0

20 51 M  Andreoni G useppe 3.5 ITA 2235 | 33 |IM Dama Angelo 3.5 ITA 2313 Awn- A
21 55 M  Faval oro Andrea 3.5 ITA 2223 | 37 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2303 Aw- A
22 94 CM Solinas Carlo 3.5 ITA 1940 | 39 IM Mfic Goran 3.5 CRO 2299 Aw- A
23 40 FM Bifulco Mchel 3.5 ITA 2297 | 54 NC Bacrot Al exandre 3.5 FRA 2231 Aw- A
24 42 FM D Benedetto Desiree 3.5 ITA 2295 | 57 CM Podetti Davide 3.5 ITA 2204 1 - 0
25 43 FM Mcottis Dorian 3.5 FRA 2295 | 65 M Bergamasco Tonmmaso 3.5 ITA 2154 Ap- A
26 44 FM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2294 | 61 M Si ronett o Andrea 3.5 ITA 2173 Aw- A
27 53 M Aivetti Davide 3.5 ITA 2234 | 45 FM Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2288 0 - 1
28 46 FM Dappi ano Andrea 3.5 ITA 2285 | 63 NC Shone Shiv 3.5 IND 2161 Aw- A
29 93 CM Kobal Sasa 3.5 ITA 1954 | 49 CM Gallana Marco 3.5 ITA 2246 0 - 1
30 15 GM Mogranzini Roberto 3 ITA 2479 | 64 WM Moyvil eanu Dani el a 8 ITA 2160 1 - O
31 60 FM Landi Al berto 3 ITA 2177 | 41 M Loi acono Antoni o 3 ITA 2297 A%- A
32 47 FM Seresin Francesco 3 ITA 2279 | 67 M Zucchel | i Massi o 3 ITA 2144 1 - O
33 66 NC Gigorian Roudolph 3 FRA 2154 | 50 M  Cappai Davide 3 ITA 2244 Ap- A
34 70 M  Abertini Luca 3 ITA 2128 | 59 M Locci Daniano 3 ITA 2185 A%- A
35 58 M Pasini N col o' 2.5 ITA 2187 | 79 NC Nehyba Martin 3 CZE 2101 A - A
36 80 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 2075 | 71 WM Harshini A 2.5 IND 2124 Aw- A
37 72 FM Belli Gorgio 2.5 ITA 2122 | 83 CM Qirico Paolo 2.5 ITA 2059 1 - 0
38 84 CM Marziali Gulio 2.5 ITA 2058 | 75 CM Sinonetto Al essio 2.5 ITA 2108 Aw- A
39 76 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2105 | 8 CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2057 0 - 1
40 92 1IN Comai Sanuel e 2.5 ITA 1957 | 77 CM (Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2104 1 - O
41 91 CM Gui dobene Davide 2.5 ITA 1972 | 82 CM Brugo Marco 2 ITA 2062 Aw- A
42 87 CM Fiorido G useppe 2 ITA 2043 | 62 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2165 Ax- A
43 81 CM Garofalo Pietro 2 ITA 2064 | 69 CM Tencati G useppe 2 ITA 2139 A%- A
44 88 CM Spatol a Davide 1.5 ITA 2024 | 90 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 1982 1 - 0
45 74 M Lantini Mrco 1.5 ITA 2112 | 0 - F
46 86 CM Ceccarini Marco 1.5 ITA 2051 | 0 - F
47 89 CM Sirena G anni 1.5 ITA 2020 | 1 - F
48 68 M Zuttioni Federico 1 I TA 2141 | 0 - F
49 31 FM Ceschia lvano 0 | TA 2318 | 0 - F
50 73 CM Sinmoni Gulio 0 I TA 2119 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 18 IM Mrozov Nichita 6 MDA 2438 | 4 GM Dreev Al eksey 7 RUS 2635 A%- A
2 14 |IM Basso Pier Luigi 6 ITA 2494 | 5 GM Bosiocic Marin 6.5 CRO 2590 Aw- A
3 3 GM  Jobava Baadur 5.5 CGEO 2646 | 2 GM N sipeanu Liviu-diet 6 GER 2657 0 - 1

4 17 IM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2447 | 6 GM Borisek Jure 5.5 SLO 2576 1 - 0

5 21 IM Mesaros Florian 5.5 AUT 2422 | 16 IM Sonis Francesco 5.5 ITA 2468 1 - 0

6 1 GM Bacrot Etienne 5 FRA 2699 | 24 |IM Borgo Gulio B I TA 2400 A% - A

7 26 IM Rahul Srivatshav P 5 IND 2388 | 7 GM  Skoberne Jure 5 SLO 2575 Av- A
8 8 GM  Brunell o Sabi no 5 ITA 2555 | 20 IM Aghayev Mragha 5 ITA 2424 1 - 0

9 9 GM Krysa Leandro 5 ARG 2523 | 35 FM Bove Al essandro 5 ITA 2308 1 - 0
10 11 GM Korpa Bence 5 HUN 2506 | 30 FM Barp Alberto 5 ITA 2340 1 - 0O
11 23 IM Krishna CR G 5 I ND 2402 | 12 GV Godena M chele 5 ITA 2502 Ap- A
12 29 IM Aonso Garcia Rene V5 FID 2344 | 13 |IM Karthik Venkataraman 5 IND 2502 0 - 1
13 36 IM Al eksic Nenad 4.5 SRB 2307 | 10 IM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2508 Ap- A
14 19 IM Atini Ncola 4.5 | TA 2425 | 56 M Della Pietra Andrea 4.5 ITA 2212 1 - O

15 45 FM Paltrinieri Nicholas 4.5 |ITA 2288 | 22 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2415 Awn- A
16 25 GV Sol onon Kenny 4.5 RSA 2395 | 42 FM D Benedetto Desiree 4.5 ITA 2295 AY%- A
17 38 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2301 | 28 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2348 Ap- A
18 49 CM @allana Marco 4.5 ITA 2246 | 32 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2315 1 - 0

19 47 FM Seresin Francesco 4 ITA 2279 | 15 GV Mogranzini Roberto 4 ITA 2479 Ap- A
20 33 IM Dania Angelo 4 ITA 2313 | 55 M Favaloro Andrea 4 ITA 2223 A%- A
21 63 NC Shone Shiv 4 IND 2161 | 34 FM Santagati Al essandro 4 ITA 2312 Ap- A
22 37 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2303 | 94 CM Solinas Carlo 4 ITA 1940 1 - O
23 39 IM Mfic Goran 4 CRO 2299 | 51 M Andr eoni G useppe 4 ITA 2235 Ap- A
24 65 M  Bergamasco Tonmaso 4 ITA 2154 | 40 FM Bifulco M chel 4 ITA 2297 Av- A
25 48 M  Montilli Vincenzo 4 ITA 2262 | 43 FM Mcottis Dorian 4 FRA 2295 Ap- A
26 54 NC Bacrot Al exandre 4 FRA 2231 | 44 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2294 0 - 1
27 61 M Si monett o Andrea 4 ITA 2173 | 46 FM Dappiano Andrea 4 ITA 2285 0 - 1
28 41 M Loi acono Antoni o 3.5 ITA 2297 | 70 M Al bertini Luca 3.5 ITA 2128 Aw- A
29 50 M  Cappai Davide 3.5 ITA 2244 | 60 FM Landi Alberto 3.5 ITA 2177 Aw- A
30 52 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2234 | 92 1IN Conmai Sanuele 3.5 ITA 1957 Aw- A
31 79 NC Nehyba Martin 3.5 CZE 2101 | 53 M Oivetti Davide 3.5 ITA 2234 0 - 1
32 57 CM Podetti Davide 3.5 ITA 2204 | 72 FM Belli Gorgio 3.5 ITA 2122 Aw- A
33 59 M Locci Dami ano 3.5 ITA 2185 | 93 CM Kobal Sasa 3.5 ITA 1954 1 - O
34 8 CM R dolfo Enrico 3.5 ITA 2057 | 66 NC Gigorian Roudolph 3.5 FRA 2154 0 - 1
35 75 CM Sinpnetto Alessio 3 ITA 2108 | 58 M Pasi ni N col o' 3 ITA 2187 0 - 1
36 64 WM Movil eanu Dani el a 3 ITA 2160 | 80 CM Bernardini Tonmaso 3 ITA 2075 1 - O
37 67 M Zucchel Ii Massi nmo 3 ITA 2144 | 84 CM Marziali Gulio 3 ITA 2058 1 - 0
38 71 WM Harshini A 3 IND 2124 | 91 CM Cuidobene Davide 8 ITA 1972 0 - 1
39 62 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2165 | 81 CM Garofalo Pietro 2.5 ITA 2064 Aw- A
40 69 CM Tencati G useppe 2.5 ITA 2139 | 76 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2105 0 - 1
41 77 CM (Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2104 | 88 CM Spatola Davide 2.5 ITA 2024 1 - 0
42 89 CM Sirena G anni 2.5 ITA 2020 | 87 CM Fiorido G useppe 2.5 ITA 2043 Aw- A
43 82 CM Brugo Marco 2.5 ITA 2062 | 90 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 1982 1 - 0
44 27 FM Beletic Daniel 4.5 SLO 2374 | 0 - F
45 78 NC Tarun V Kanth 4.5 IND 2102 | 1 - F
46 83 CM Quirico Paolo 2.5 ITA 2059 | 1 - F
47 74 M Lantini Marco 1.5 ITA 2112 | 0 - F
48 86 CM Ceccarini Marco 1.5 ITA 2051 | 0 - F
49 68 M Zuttioni Federico 1 I TA 2141 | 0 - F
50 31 FM Ceschia lvano 0 I TA 2318 | 0 - F
51 73 CM Sinoni Gulio 0 I TA 2119 | 0 - F
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

GM FRA El o FI DE: 2699 Perf: 2521 Media: 2441.00 WWwe: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 FM Seresin Francesco I TA 2279 420 0.92 1 1 1
2 N 26 |IM Rahul Srivatshav P IND 2388 311 0.86 1 2 2
3 B 12 GV Godena Mchele I TA 2502 197 0.75 Ay 2 2
4 N 6 GM Borisek Jure SLO 2576 123 0.67 Ay 2 2
5 B 14 |IM Basso Pier Luigi I TA 2494 205 0.76 Ay 2 2
6 N 20 [IM Aghayev Mragha | TA 2424 275 0.83 Ay 2 2
7 B 16 IM  Sonis Francesco I TA 2468 231 0.79 1 3 3
8 N 18 |IM Mrozov Nichita MDA 2438 261 0.82 0 3 3
9 B 24 IM Borgo Gulio I TA 2400 299 0.85 Ay 3 3
7.25 3 3

GM CGER El o FI DE: 2657 Perf: 2682 Media: 2461.56 WWe: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N48 M Montilli Vincenzo I TA 2262 395 0.92 1 1 1
2 B 27 FM Beletic Daniel SLO 2374 283 0.84 1 2 2
3 N 13 IM Karthi k Venkat ar anman IND 2502 155 0.71 Ay 2 2
4 B 17 IM Lodici Lorenzo I TA 2447 210 0.77 Ay 2 2
5 N23 IM Krishna CRG IND 2402 255 0.81 Ay 2 2
6 B 21 |IM Msaros Florian AUT 2422 235 0.79 1 3 3
7 N 6 GM Borisek Jure SLO 2576 81 0.61 Ay 3 3
8 B9 GM Krysa Leandro ARG 2523 134 0.68 1 4 4
9 N 3 GM  Jobava Baadur CEO 2646 11 0.52 1 5 5
6. 65 5 5

GM GEO El o FI DE: 2646 Perf: 2517 Media: 2436.89 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM @&llana Marco I TA 2246 400 0.92 1 1 1
2 N30 FM Barp Alberto I TA 2340 306 0.86 1 2 2
3 B 14 |IM Basso Pier Luigi I TA 2494 152 0.7 1 3 3
4 N 4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 11 0.52 0 3 3
5 B 16 IM  Sonis Francesco | TA 2468 178 0.73 0 3 3
6 N 42 FM D Benedetto Desiree I TA 2295 351 0.89 Ay 3 3
7 B 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 351 0.89 1 4 4
8 N 13 IM Karthik Venkataranman IND 2502 144 0.69 1 5 5
9 B 2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2657 -11 0.48 0 5 5
6. 68 5 5

GM RUS El o FI DE: 2635 Perf: 2762 Media: 2488.11 WWw: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 M Cappai Davi de I TA 2244 391 0.91 1 1 1
2 B29 IM Aonso Garcia Rene MarciiFID 2344 291 0.85 1 2 2
3 N 19 IM Altini Nicola I TA 2425 210 0.77 1 3 3
4 B 3 GM Jobava Baadur CEO 2646 -11 0.48 1 4 4
5 N 6 GM  Borisek Jure SLO 2576 59 0.58 Ay 4 4
6 B 5 GM Bosiocic Marin CRO 2590 45 0.56 Ay 4 4
7 N 8 GM  Brunell o Sabi no | TA 2555 80 0.61 1 5 5
8 B 7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 60 0.58 1 6 6
9 N 18 IM Mrozov Nichita MDA 2438 197 0.75 Ay 6 6
6. 09 6 6
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

GM CRO El o FI DE: 2590 Perf: 2678 Media: 2457.22 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 M Andr eoni G useppe I TA 2235 355 0.89 1 1
2 N 34 FM Santagati Al essandro I TA 2312 278 0.83 Ay 1 1
3 B 22 IM Collutiis Duilio | TA 2415 175 0.73 1 2 2
4 N 12 GV Godena Mchele I TA 2502 88 0.62 Ay 2 2
5 B 18 IM Mrozov Nichita MDA 2438 152 0.7 1 3 3
6 N 4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 -45 0.44 Ay 3 3
7 B 10 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2508 82 0.61 1 4 4
8 B 6 GM Borisek Jure SLO 2576 14 0.52 1 5 5
9 N 14 IM Basso Pier Luigi I TA 2494 96 0.63 Ay 5 5
5.97 5 5

GM SLO El o FI DE: 2576 Perf: 2578 Media: 2497.56 WWe: 0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N52 M Massi roni Marco | TA 2234 342 0.88 1 1 1
2 B 35 FM Bove Al essandro I TA 2308 268 0.83 1 2 2
3 N23 IM Krishna CRG IND 2402 174 0.73 1 3 3
4 B 1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -1230.33 AYy 3 3
5 B 4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 -59 0.42 Ay 3 3
6 N 11 GV Korpa Bence HUN 2506 70 0.6 1 4 4
7 B 2 GM N sipeanu Liviu-dieter CER 2657 -81 0.39 Av 4 4
8 N5 GM  Bosiocic Marin CRO 2590 -14 0.48 0 4 4
9 N 17 [IM Lodici Lorenzo | TA 2447 129 0.67 O 4 4
5.33 4 4

GM SLO El o FI DE: 2575 Perf: 2476 WMedia: 2395.44 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 344 0.88 1 1 1
2 N 36 |IM Aleksic Nenad SRB 2307 268 0.83 1 2 2
3 B 20 IM Aghayev Mragha I TA 2424 151 0.7 Ay 2 2
4 N 13 IM Karthik Venkataranman IND 2502 73 0.6 0 2 2
5 N29 IM Aonso Garcia Rene MarciiFID 2344 231 0.79 Ay 2 2
6 B 33 IM Damia Angel o I TA 2313 262 0.82 1 3 3
7 B 22 IM Collutiis Duilio I TA 2415 160 0.71 1 4 4
8 N 4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 -60 0.42 0 4 4
9 N 26 |IM Rahul Srivatshav P IND 2388 187 0.74 Ay 4 4
6. 49 4 4

GM I TA El o FI DE: 2555 Perf: 2538 Media: 2412.44 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 M Faval oro Andrea | TA 2223 332 0.88 1 1 1
2 B 37 FM Loiacono Leonardo I TA 2303 252 0.81 1 2 2
3 N 25 GV Sol omron Kenny RSA 2395 160 0.71 Ay 2 2
4 B 21 IM Mesaros Florian AUT 2422 133 0.68 1 3 3
5 B 13 IM Karthi k Venkat araman IND 2502 53 0.57 Ay 3 3
6 N 16 IM  Sonis Francesco I TA 2468 87 0.62 Ay 3 3
7 B 4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 -80 0.39 O 3 3
8 N30 FM Barp Alberto I TA 2340 215 0.77 Ay 3 3
9 B 20 IM Aghayev Mragha | TA 2424 131 0.68 1 4 4
6. 11 4 4
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

GM ARG El o FI DE: 2523 Perf: 2513 Media: 2387.11 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 M Della Pietra Andrea I TA 2212 311 0.86 1 1 1
2 N 38 IM Vezzosi Paolo I TA 2301 222 0.78 Ay 1 1
3 B 24 IM Borgo Gulio | TA 2400 123 0.67 1 2 2
4 N 16 |IM Sonis Francesco | TA 2468 55 0.58 Ay 2 2
5 B 20 |IM Aghayev Mragha I TA 2424 99 0.64 Ay 2 2
6 N23 IM Krishna CRG I ND 2402 121 0.66 Ay 2 2
7 B 34 FM Santagati Al essandro I TA 2312 211 0.77 1 3 3
8 N 2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2657 -1340.32 0 3 3
9 B 35 FM Bove Al essandro I TA 2308 215 0.77 1 4 4
6. 05 4 4

IM I TA El o FI DE: 2508 Perf: 2415 Media: 2371.44 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N57 CM Podetti Davide I TA 2204 304 0.86 Ay 0 0
2 B 63 NC Shone Shiv IND 2161 347 0.89 1 1 1
3 N32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 193 0.75 2 2
4 B 25 GM Sol onmon Kenny RSA 2395 113 0.65 Ay 2 2
5 N 17 IM Lodici Lorenzo | TA 2447 61 0.58 1 3 3
6 B 13 IM Karthik Venkataranman IND 2502 6 0.51 Ay 3 3
7 N5 GM Bosiocic Marin CRO 2590 -82 0.39 0 3 3
8 B 21 IM Mesaros Florian AUT 2422 86 0.62 O 3 3
9 N 36 IM Aleksic Nenad SRB 2307 201 0.76 Ay 3 3
6.01 3 3

GM  HUN El o FI DE: 2506 Perf: 2466 Media: 2340.44 WWe: -0.29
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B58 M Pasi ni Nicol o' | TA 2187 319 0.87 Ay 0 0
2 N 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 404 0.92 1 1 1
3 B 34 FM Santagati Al essandro | TA 2312 194 0.75 1 2 2
4 N 20 IM Aghayev M ragha ITA 2424 82 0.61 Ay 2 2
5 B 22 IM Collutiis Duilio | TA 2415 91 0.62 1 3 3
6 B 6 GM Borisek Jure SLO 2576 -70 0.4 O 3 3
7 N24 IM Borgo Gulio I TA 2400 106 0.64 Ay 3 3
8 N 35 FM Bove Al essandro I TA 2308 198 0.76 Ay 3 3
9 B 30 FM Barp Alberto I TA 2340 166 0.72 1 4 4
6. 29 4 4

GM I TA El o FI DE: 2502 Perf: 2492 Media: 2411.33 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 M Locci Dam ano I TA 2185 317 0.87 1 1 1
2 B39 IM Mfic Goran CRO 2299 203 0.76 1 2 2
3 N1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -197 0.25 Ay 2 2
4 B 5 GM  Bosiocic Marin CRO 2590 -88 0.38 Ay 2 2
5 N 25 GM Solonmon Kenny RSA 2395 107 0.65 Ay 2 2
6 B 29 |IM Aonso Garcia Rene MarciiFID 2344 158 0.71 Ay 2 2
7 N 26 |IM Rahul Srivatshav P IND 2388 114 0.66 Ay 2 2
8 B 24 IM Borgo Gulio I TA 2400 102 0.64 Ay 2 2
9 N 23 IM Krishna CR G IND 2402 100 0.64 Ay 2 2
5.56 2 2
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

IM | ND El o FI DE: 2502 Perf: 2598 Media: 2472.56 WWe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 FM Landi Al berto I TA 2177 325 0.87 1 1 1
2 N 40 FM Bifulco Mchel I TA 2297 205 0.76 1 2 2
3 B2 GM N sipeanu Liviu-dieter CER 2657 -1550.29 Ay 2 2
4 B 7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 -73 0.4 1 3 3
5 N 8 GM  Brunell o Sabino I TA 2555 -53 0.43 Ay 3 3
6 N 10 |IM Ronbaldoni Denis I TA 2508 -6 0.49 Ay 3 3
7 B 14 |IM Basso Pier Luigi | TA 2494 8 0.51 Ay 3 3
8 B 3 GM  Jobava Baadur CGEO 2646 -144 0.31 O 3 3
9 N 29 IM Alonso Garcia Rene MarciiFID 2344 158 0.71 1 4 4
4,77 4 4

IM I TA El o FI DE: 2494 Perf: 2612 Media: 2445.22 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 M Si nonett o Andrea I TA 2173 321 0.87 1 1 1
2 B41 M Loi acono Antonio I TA 2297 197 0.75 1 2 2
3 N3 GM Jobava Baadur CGEO 2646 -152 0.3 0 2 2
4 B 37 FM Loi acono Leonardo I TA 2303 191 0.75 1 3 3
5 N1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -2050.24 Ay 3 3
6 B 25 GM Sol onbn Kenny RSA 2395 99 0.64 1 4 4
7 N 13 IM Karthik Venkat aranman IND 2502 -8 0.49 Ay 4 4
8 B 23 IM Krishna CRG IND 2402 92 0.63 1 5 5
9 B 5 GM Bosiocic Marin CRO 2590 -96 0.37 Ay 5 5
5.04 5 5

GM | TA El o FI DE: 2479 Perf: 2110 Media: 2110.00 WW: -3.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 IM Martorelli Antonio I TA 2165 314 0.86 O 0 0
2 N 92 1IN Comai Sanuele I TA 1957 522 0.92 0 0 0
3 B8 CM @Grofalo Pietro | TA 2064 415 0.92 Ay 0 0
4 N 82 CM Brugo Marco I TA 2062 417 0.92 1 1 1
5 B 91 CM Cuidobene Davide I TA 1972 507 0.92 Ay 1 1
6 N 60 FM Landi Al berto I TA 2177 302 0.85 Ay 1 1
7 B 66 NC Gigorian Roudol ph FRA 2154 325 0.87 Av 1 1
8 B 64 WM Mvileanu Daniela I TA 2160 319 0.87 1 2 2
9 N 47 FM Seresin Francesco I TA 2279 200 0.76 Ay 2 2
7.89 2 2

IM I TA El o FI DE: 2468 Perf: 2514 WMedia: 2434.00 WWe: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC  Shone Shiv IND 2161 307 0.86 Ay 0 0
2 B 57 CM Podetti Davide I TA 2204 264 0.82 1 1 1
3 N 38 IM Vezzosi Paolo I TA 2301 167 0.72 2 2
4 B 9 GM Krysa Leandro ARG 2523 -55 0.42 Ay 2 2
5 N 3 GM  Jobava Baadur CEO 2646 -178 0.27 1 3 3
6 B 8 GM  Brunel l o Sabino | TA 2555 -87 0.38 Ay 3 3
7 N1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -2310.21 O 3 3
8 B 25 GM  Sol onobn Kenny RSA 2395 73 0.6 1 4 4
9 N 21 IM  Mesaros Florian AUT 2422 46 0.56 0 4 4
4,84 4 4
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

IM I TA El o FI DE: 2447 Perf: 2532 Media: 2365.11 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 WM Mvileanu Daniel a I TA 2160 287 0.84 1 1 1
2 N 42 FM D Benedetto Desiree I TA 2295 152 0.7 Ay 1 1
3 B 46 FM Dappi ano Andrea | TA 2285 162 0.71 1 2 2
4 N 2 GM Nisipeanu Liviu-dieter GER 2657 -2100.23 Ay 2 2
5 B 10 |IM Ronbaldoni Denis I TA 2508 -61 0.42 0 2 2
6 N 47 FM  Seresin Francesco I TA 2279 168 0.72 1 3 3
7 B 20 IM Aghayev Mragha | TA 2424 23 0.53 Ay 3 3
8 N 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 345 0.89 1 4 4
9 B 6 GM  Borisek Jure SLO 2576 -129 0.33 1 5 5
5.37 5 5

IM MDA El o FI DE: 2438 Perf: 2548 Media: 2381.56 WWwe: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N65 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2154 284 0.84 Ay 0 0
2 B 71 WM Harshini A IND 2124 314 0.86 1 1 1
3 N 45 FM Paltrinieri Nicholas | TA 2288 150 0.7 Ay 1 1
4 B 39 IM Mfic Goran CRO 2299 139 0.69 1 2 2
5 N5 GM Bosiocic Marin CRO 2590 -152 0.3 0 2 2
6 B 38 |IM Vezzosi Paolo I TA 2301 137 0.68 1 3 3
7 N 29 IM Alonso Garcia Rene MarciiFID 2344 94 0.63 1 4 4
8 B 1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -2610.18 1 5 5
9 B 4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 -1970.25 Ay 5 5
5.13 5 5

IM I TA El o FI DE: 2425 Perf: 2405 Media: 2324.33 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Gigorian Roudol ph FRA 2154 271 0.83 1 1 1
2 N 44 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 131 0.68 1 2 2
3 B4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 -2100.23 0 2 2
4 N 42 FM D Benedetto Desiree I TA 2295 130 0.68 Ay 2 2
5 B 35 FM Bove Al essandro | TA 2308 117 0.66 1 3 3
6 N 34 FM Santagati Al essandro I TA 2312 113 0.65 Ay 3 3
7 B 23 IM Krishna CRG IND 2402 23 0.53 0 3 3
8 N 36 IM Al eksic Nenad SRB 2307 118 0.66 Ay 3 3
9 B56 M Della Pietra Andrea I TA 2212 213 0.77 1 4 4
5. 69 4 4

IM ITA El o FI DE: 2424 Perf: 2503 Media: 2459.11 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 67 M Zucchel I'i Massi no I TA 2144 280 0.84 1 1 1
2 B 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 129 0.67 1 2 2
3 N7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 -151 0.3 Ay 2 2
4 B 11 GV Korpa Bence HUN 2506 -82 0.39 Ay 2 2
5 N9 GM Krysa Leandro ARG 2523 -99 0.36 Ay 2 2
6 B 1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -2750.17 Ay 2 2
7 N 17 IM Lodici Lorenzo | TA 2447 -23 0.47 Ay 2 2
8 B 26 IM Rahul Srivatshav P IND 2388 36 0.55 Ay 2 2
9 N 8 GM Brunell o Sabino I TA 2555 -1310.32 0 2 2
4. 07 2 2
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

IM  AUT El o FI DE: 2422 Perf: 2518 Media: 2351.44 WWe: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 M Zuttioni Federico I TA 2141 281 0.84 1 1 1
2 N 46 FM  Dappi ano Andrea I TA 2285 137 0.68 Ay 1 1
3 B 92 1IN Comai Sanuele | TA 1957 465 0.92 1 2 2
4 N 8 GM  Brunell o Sabi no | TA 2555 -1330.32 0 2 2
5 B 40 FM Bifulco M chel I TA 2297 125 0.67 1 3 3
6 N 2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2657 -2350.21 O 3 3
7 B 42 FM D Benedetto Desiree I TA 2295 127 0.67 1 4 4
8 N 10 IM  Ronbal doni Denis I TA 2508 -86 0.38 1 5 5
9 B 16 IM Sonis Francesco I TA 2468 -46 0.44 1 6 6
5.13 6 6

IM ITA El o FI DE: 2415 Perf: 2388 Media: 2344.56 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N69 CM Tencati G useppe I TA 2139 276 0.83 1 1 1
2 B75 CM Sinpbnetto Alessio I TA 2108 307 0.86 1 2 2
3 N5 GM Bosiocic Marin CRO 2590 -1750.27 O 2 2
4 B 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 120 0.66 1 3 3
5 N 11 GV Korpa Bence HUN 2506 -91 0.38 0 3 3
6 B39 IM Mfic Goran CRO 2299 116 0.66 1 4 4
7 N7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 -1600.29 O 4 4
8 B 38 IM  Vezzosi Paol o I TA 2301 114 0.66 Ay 4 4
9 N 45 FM Paltrinieri N cholas | TA 2288 127 0.67 Ay 4 4
5.28 4 4

IM | ND El o FI DE: 2402 Perf: 2499 Media: 2418.22 WW: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 M Al bertini Luca I TA 2128 274 0.83 1 1 1
2 N 62 IM Martorelli Antonio I TA 2165 237 0.8 1 2 2
3 B6 GM Borisek Jure SLO 2576 -174 0.27 O 2 2
4 N 44 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 108 0.65 1 3 3
5 B 2 GM Nisipeanu Liviu-dieter GER 2657 -2550.19 Ay 3 3
6 B9 GM  Krysa Leandro ARG 2523 -1210.34 Ay 3 3
7 N19 IM Atini Ncola | TA 2425 -23 0.47 1 4 4
8 N 14 |IM Basso Pier Luigi | TA 2494 -92 0.37 0 4 4
9 B 12 GM Godena Mchele I TA 2502 -100 0.36 Ay 4 4
4. 28 4 4

IM I TA El o FI DE: 2400 Perf: 2430 Media: 2349.11 WW: 0.46
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N71 WM Harshini A IND 2124 276 0.83 Ay 0 0
2 B 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 299 0.85 1 1 1
3 N9 GM Krysa Leandro ARG 2523 -1230.33 0 1 1
4 B 49 CM @l l ana Marco I TA 2246 154 0.71 1 2 2
5 N 41 M Loi acono Antonio I TA 2297 103 0.64 Ay 2 2
6 B 67 M Zucchel I'i Massino I TA 2144 256 0.81 1 3 3
7 B 11 GM Korpa Bence HUN 2506 -106 0.36 Ay 3 3
8 N 12 GM Godena M chel e I TA 2502 -102 0.36 Ay 3 3
9 N1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -2990.15 Ay 3 3
5.04 3 3
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

GM RSA El o FI DE: 2395 Perf: 2390 Media: 2346.44 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 FM Belli Gorgio I TA 2122 273 0.83 1 1 1
2 N 94 CM Solinas Carlo I TA 1940 455 0.92 1 2 2
3 B 8 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2555 -1600.29 Ay 2 2
4 N 10 IM  Ronbal doni Denis I TA 2508 -113 0.35 Ay 2 2
5 B 12 GM Godena M chel e I TA 2502 -107 0.35 Ay 2 2
6 N 14 |IM Basso Pier Luigi I TA 2494 -99 0.36 O 2 2
7 B53 M Qivetti Davide | TA 2234 161 0.71 1 3 3
8 N 16 |IM Sonis Francesco | TA 2468 -73 0.4 O 3 3
9 B 42 FM D Benedetto Desiree I TA 2295 100 0.64 Ay 3 3
4. 85 3 3

IM | ND El o FI DE: 2388 Perf: 2467 Media: 2386.11 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N73 CM Simoni Gulio I TA 2119 269 0.83 1 1 1
2 B1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -3110.14 0 1 1
3 B 42 FM D Benedetto Desiree | TA 2295 93 0.63 Ay 1 1
4 N52 M Massi roni Marco I TA 2234 154 0.71 1 2 2
5 B 47 FM  Seresin Francesco I TA 2279 109 0.65 Ay 2 2
6 N 28 IM Laketic Gojko SRB 2348 40 0.56 1 3 3
7 B 12 GM Godena M chel e I TA 2502 -114 0.34 Ay 3 3
8 N 20 IM Aghayev Mragha I TA 2424 -36 0.45 Ay 3 3
9 B 7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 -1870.26 Ay 3 3
4,57 3 3

FM SLO El o FI DE: 2374 Perf: 2325 Media: 2281.25 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B74 M Lantini Marco I TA 2112 262 0.82 1 1 1
2 N2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2657 -2830.16 O 1 1
3 B51 M Andr eoni G useppe I TA 2235 139 0.69 Ay 1 1
4 B 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 143 0.69 Ay 1 1
5 N50 M Cappai Davi de | TA 2244 130 0.68 Ay 1 1
6 B 41 M Loi acono Antonio I TA 2297 77 0.61 1 2 2
7 N 48 M Montilli Vincenzo I TA 2262 112 0.65 Ay 2 2
8 N566 M Della Pietra Andrea I TA 2212 162 0.71 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
5.01 2 2

IM SRB El o FI DE: 2348 Perf: 2267 Media: 2223.33 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 CM Sinmonetto Alessio I TA 2108 240 0.8 0 0 0
2 B 69 CM Tencati G useppe I TA 2139 209 0.77 1 1 1
3 N 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 117 0.66 Ay 1 1
4 B 55 M Faval oro Andrea I TA 2223 125 0.67 Ay 1 1
5 N 59 M Locci Dam ano I TA 2185 163 0.72 1 2 2
6 B 26 |IM Rahul Srivatshav P IND 2388 -40 0.44 0 2 2
7 N61 M Si nonett o Andrea I TA 2173 175 0.73 Ay 2 2
8 B 48 M Montilli Vincenzo I TA 2262 86 0.62 1 3 3
9 N 38 IM  Vezzosi Paol o I TA 2301 47 0.57 Ay 3 3
5.98 3 3
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana ! M Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

IM  FID El o FI DE: 2344 Perf: 2440 Media: 2396.56 WWe: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 CM Lezzerini Mrco I TA 2105 239 0.8 1 1 1
2 N 4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 -2910.15 O 1 1
3 B56 M Della Pietra Andrea I TA 2212 132 0.68 1 2 2
4 N 45 FM Paltrinieri Nicholas | TA 2288 56 0.58 1 3 3
5B 7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 -2310.21 Ay 3 3
6 N 12 GV Godena Mchele I TA 2502 -158 0.29 Ay 3 3
7 B 18 |IM Mrozov Nichita MDA 2438 -94 0.37 O 3 3
8 N 34 FM Santagati Al essandro I TA 2312 32 0.54 1 4 4
9 B 13 IM Karthi k Venkat aranman IND 2502 -158 0.29 O 4 4
3.91 4 4

FM I TA El o FI DE: 2340 Perf: 2366 Media: 2322.22 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N77 CM Qaranta Cristiano I TA 2104 236 0.8 1 1 1
2 B 3 GM  Jobava Baadur CEO 2646 -3060.14 0 1 1
3 N 55 M Faval oro Andrea I TA 2223 117 0.66 Ay 1 1
4 B 59 M Locci Dam ano I TA 2185 155 0.71 Ay 1 1
5 N 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 109 0.65 Ay 1 1
6 B 57 CM Podetti Davide I TA 2204 136 0.68 1 2 2
7 N 49 CM @Gl lana Marco I TA 2246 94 0.63 1 3 3
8 B 8 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2555 -2150.23 Ay 3 3
9 N 11 GV Korpa Bence HUN 2506 -166 0.28 0 3 3
4.78 3 3

FM I TA El o FI DE: 2318 Perf: 1380 Media: 2115.00 WWe: -1.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 216 0.78 O 0 0
2 N70 M Al bertini Luca I TA 2128 190 0.75 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.53 0 0

FM I TA El o FI DE: 2315 Perf: 2229 Media: 2228.78 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 214 0.77 Ay 0 0
2 B65 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2154 161 0.71 1 1 1
3 B 10 IM  Ronbal doni Denis I TA 2508 -1930.25 0 1 1
4 N 58 M Pasi ni Nicol o' I TA 2187 128 0.67 Ay 1 1
5 B51 M Andr eoni G useppe I TA 2235 80 0.61 Ay 1 1
6 N53 M Aivetti Davide I TA 2234 81 0.61 O 1 1
7 N 64 WM Mvileanu Daniela I TA 2160 155 0.71 1 2 2
8 B 52 M Massi roni Marco I TA 2234 81 0.61 1 3 3
9 N 49 CM Gallana Marco I TA 2246 69 0.6 O 3 3
5.54 3 3
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

IM I TA El o FI DE: 2313 Perf: 2258 Media: 2257.67 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 CM Bernardi ni Tonmaso I TA 2075 238 0.8 Ay 0 0
2 N58 M Pasi ni Nicol o' | TA 2187 126 0.67 Ay 0 0
3 B62 IM Mrtorelli Antonio I TA 2165 148 0.7 1 1 1
4 N 47 FM  Seresin Francesco I TA 2279 34 0.55 Ay 1 1
5 B 42 FM D Benedetto Desiree I TA 2295 18 0.53 Ay 1 1
6 N 7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 -262 0.18 0 1 1
7 B 46 FM Dappi ano Andrea | TA 2285 28 0.54 Ay 1 1
8 N51 M Andr eoni G useppe I TA 2235 78 0.61 Ay 1 1
9 B 55 M Faval oro Andrea I TA 2223 90 0.62 Ay 1 1
5.2 1 1

FM I TA El o FI DE: 2312 Perf: 2327 Media: 2326. 67 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8l OCM Garofalo Pietro | TA 2064 248 0.81 1 1 1
2 B5S GM Bosiocic Marin CRO 2590 -2780.17 Ay 1 1
3 N 11 GM  Korpa Bence HUN 2506 -1940.25 O 1 1
4 B 61 M Si nronett o Andrea I TA 2173 139 0.69 1 2 2
5 N65 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2154 158 0.71 1 3 3
6 B 19 IM Altini Nicola I TA 2425 -113 0.35 Ay 3 3
7 N9 GM Krysa Leandro ARG 2523 -2110.23 O 3 3
8 B 29 IM Alonso Garcia Rene MarciiFID 2344 -32 0.46 O 3 3
9 N 63 NC Shone Shiv IND 2161 151 0.7 Ay 3 3
4,37 3 3

FM I TA El o FI DE: 2308 Perf: 2351 Media: 2307.67 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Brugo Marco I TA 2062 246 0.81 1 1 1
2 N6 GM  Borisek Jure SLO 2576 -268 0.17 O 1 1
3 B58 M Pasi ni Nicol o' I TA 2187 121 0.66 Ay 1 1
4 N 76 CM Lezzerini Marco I TA 2105 203 0.76 1 2 2
5 N 19 IM Altini Nicola I TA 2425 -117 0.34 0 2 2
6 B 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 77 0.61 1 3 3
7 N65 M Ber gamasco Tonmmaso I TA 2154 154 0.71 1 4 4
8 B 11 GM Korpa Bence HUN 2506 -198 0.24 Ay 4 4
9 N9 GM Krysa Leandro ARG 2523 -2150.23 0 4 4
4.53 4 4

IM SRB El o FI DE: 2307 Perf: 2313 Media: 2269.78 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 CM  Quirico Paol o I TA 2059 248 0.81 1 1 1
2 B7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 -2680.17 0 1 1
3 N 64 WM Mvil eanu Daniel a I TA 2160 147 0.7 Ay 1 1
4 B 63 NC  Shone Shiv IND 2161 146 0.7 Ay 1 1
5 N 55 M Faval oro Andrea I TA 2223 84 0.62 Ay 1 1
6 B 61 M Si nonett o Andrea I TA 2173 134 0.68 Ay 1 1
7 N67 M Zucchel |'i Massi np I TA 2144 163 0.72 1 2 2
8 B 19 IM Altini Nicola I TA 2425 -118 0.34 Ay 2 2
9 B 10 IM  Ronbal doni Denis I TA 2508 -201 0.24 Ay 2 2
4,98 2 2
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STVl 6A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
Italiana Q J W Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

FM | TA El o FI DE: 2303 Perf: 2265 Media: 2221.67 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 84 CM Marziali Gulio I TA 2058 245 0.8 1 1 1
2 N 8 GM Brunell o Sabino I TA 2555 -2520.19 O 1 1
3 B 66 NC Grigorian Roudol ph FRA 2154 149 0.7 1 2 2
4 N 14 |IM Basso Pier Luigi I TA 2494 -1910.25 0 2 2
5 B 53 M Aivetti Davide I TA 2234 69 0.6 Ay 2 2
6 N51 M Andr eoni G useppe I TA 2235 68 0.59 1 3 3
7 B 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 201 0.76 O 3 3
8 N 55 M Favaloro Andrea ITA 2223 80 0.61 Ay 3 3
9 B 94 CM Solinas Carlo I TA 1940 363 0.9 1 4 4
5.4 4 4

IM ITA El o FI DE: 2301 Perf: 2359 Media: 2315.78 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Ridolfo Enrico | TA 2057 244 0.8 1 1 1
2 B9 GM Krysa Leandro ARG 2523 -2220.22 Ay 1 1
3 B 16 IM Sonis Francesco I TA 2468 -167 0.28 O 1 1
4 N 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 199 0.76 Ay 1 1
5 B 56 M Della Pietra Andrea I TA 2212 89 0.62 1 2 2
6 N 18 |IM Mrozov Nichita MDA 2438 -137 0.32 0 2 2
7 B 47 FM Seresin Francesco I TA 2279 22 0.53 1 3 3
8 N 22 IM Collutiis Duilio I TA 2415 -114 0.34 Ay 3 3
9 B 28 IM Laketic Gojko SRB 2348 -47 0.43 Ay 3 3
4.3 3 3

IM CRO El o FI DE: 2299 Perf: 2236 Media: 2235.44 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CM Ceccarini Mrco I TA 2051 248 0.81 1 1 1
2 N 12 GM Godena M chel e I TA 2502 -2030.24 O 1 1
3 B70 M Al bertini Luca I TA 2128 171 0.73 1 2 2
4 N 18 IM Mrozov Nichita MDA 2438 -1390.31 0 2 2
5 B 58 M Pasi ni Nicol o' | TA 2187 112 0.65 1 3 3
6 N22 IM Collutiis Duilio I TA 2415 -116 0.34 0 3 3
7 B55 M Faval oro Andrea I TA 2223 76 0.6 Ay 3 3
8 N94 CM Solinas Carlo I TA 1940 359 0.9 Ay 3 3
9 B 51 M Andreoni G useppe I TA 2235 64 0.59 Ay 3 3
5.17 3 3

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2204 Media: 2203. 67 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Fiorido G useppe I TA 2043 254 0.81 1 1 1
2 B 13 IM Karthik Venkataranman IND 2502 -2050.24 0 1 1
3 N67 M Zucchel |'i Massi np I TA 2144 153 0.7 Ay 1 1
4 B 64 WM Myvileanu Daniela I TA 2160 137 0.68 1 2 2
5 N 21 IM  Mesaros Florian AUT 2422 -1250.33 0 2 2
6 B55 M Faval oro Andrea I TA 2223 74 0.6 Ay 2 2
7 N 93 CM Kobal Sasa ITA 1954 343 0.88 Ay 2 2
8 B 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 66 0.59 Ay 2 2
9 N65 M Ber gamasco Tonmmaso I TA 2154 143 0.69 Ay 2 2
5.52 2 2
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

M ITA El o FI DE: 2297 Perf: 2165 Media: 2207.56 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 CM Spatola Davide I TA 2024 273 0.83 1 1 1
2 N 14 |IM Basso Pier Luigi I TA 2494 -197 0.25 0 1 1
3 B 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 195 0.75 Ay 1 1
4 N 92 1IN Comai Sanuele ITA 1957 340 0.88 1 2 2
5 B 24 IM Borgo Gulio I TA 2400 -1030.36 Ay 2 2
6 N 27 FM Beletic Daniel SLO 2374 -77 0.39 0 2 2
7 B5 M Della Pietra Andrea ITA 2212 85 0.62 0 2 2
8 N 60 FM Landi Al berto ITA 2177 120 0.66 Ay 2 2
9 B70 M Abertini Luca ITA 2128 169 0.72 Ay 2 2
5. 46 2 2

FM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2406 Media: 2362.22 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Sirena G anni I TA 2020 275 0.83 1 1 1
2 B 17 IM Lodici Lorenzo | TA 2447 -152 0.3 Ay 1 1
3 N 26 IM Rahul Srivatshav P IND 2388 -93 0.37 Ay 1 1
4 B 19 IM Altini Nicola I TA 2425 -130 0.32 Ay 1 1
5 N 33 |IM Damia Angelo I TA 2313 -18 0.47 Ay 1 1
6 B 3 GM Jobava Baadur GEO 2646 -3510.11 Ay 1 1
7 N 21 IM Mesaros Florian AUT 2422 -127 0.33 O 1 1
8 B 57 CM Podetti Davide I TA 2204 91 0.62 1 2 2
9 N 25 GV Sol onon Kenny RSA 2395 -1000.36 Ay 2 2
3.71 2 2

FM  FRA El o FI DE: 2295 Perf: 2237 Media: 2236.22 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 CM Cappelletto Joshuade | TA 1982 313 0.86 1 1 1
2 N 20 IM Aghayev Mragha I TA 2424 -1290.33 0 1 1
3 B 93 CM Kobal Sasa I TA 1954 341 0.88 1 2 2
4 N 22 IM Collutiis Duilio I TA 2415 -1200.34 0 2 2
5B 70 M Al bertini Luca I TA 2128 167 0.72 Ay 2 2
6 N 63 NC Shonme Shiv IND 2161 134 0.68 1 3 3
7 N 3 GM  Jobava Baadur CEO 2646 -3510.11 O 3 3
8 B65 M Ber gamasco Tonmaso | TA 2154 141 0.69 Ay 3 3
9 N 48 M Mntilli Vincenzo ITA 2262 33 0.55 Ay 3 3
5.16 3 3

FM I TA El o FI DE: 2294 Perf: 2238 Media: 2194.44 WW: -0.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 91 CM  Gui dobene Davi de I TA 1972 322 0.87 1 1 1
2 B19 IM Atini Ncola | TA 2425 -1310.32 0 1 1
3 N75 CM Sinobnetto Alessio I TA 2108 186 0.74 1 2 2
4 B 23 IM Krishna CR G IND 2402 -108 0.35 O 2 2
5 N 63 NC  Shone Shiv IND 2161 133 0.68 Ay 2 2
6 B65 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2154 140 0.69 O 2 2
7 N 71 WEM Harshini A IND 2124 170 0.72 1 3 3
8 B 61 M Si nronett o Andrea I TA 2173 121 0.66 Ay 3 3
9 N 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 63 0.59 1 4 4
5.62 4 4
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

FM | TA El o FI DE: 2288 Perf: 2234 Media: 2190.22 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 1IN Commi Sanuele | TA 1957 331 0.88 Ay 0 0
2 N 80 CM Bernardi ni Tonmmaso I TA 2075 213 0.77 1 1 1
3 B 18 IM Mrozov Nichita MDA 2438 -1500.3 Ay 1 1
4 B 29 IM Aonso Garcia Rene MarciiFID 2344 -56 0.42 0 1 1
5 N67 M Zucchel |'i Massi np I TA 2144 144 0.69 O 1 1
6 N62 IM Mrtorelli Antonio I TA 2165 123 0.67 1 2 2
7 B 94 CM Solinas Carlo I TA 1940 348 0.89 Ay 2 2
8 N53 M Aivetti Davide | TA 2234 54 0.58 1 3 3
9 B 22 IM Collutiis Duilio I TA 2415 -127 0.33 Ay 3 3
5.53 3 3

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2253 Media: 2209.44 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 CM Kobal Sasa I TA 1954 331 0.88 1 1 1
2 B 21 IM Mesaros Florian AUT 2422 -137 0.32 Ay 1 1
3 N 17 IM Lodici Lorenzo I TA 2447 -162 0.29 O 1 1
4 B 65 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2154 131 0.68 O 1 1
5 N 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 184 0.74 1 2 2
6 B 64 WM Mvileanu Daniela I TA 2160 125 0.67 Ay 2 2
7 N 33 IM Danmia Angelo I TA 2313 -28 0.46 Ay 2 2
8 B 63 NC  Shone Shiv IND 2161 124 0.67 Ay 2 2
9 N61 M Si nonett o Andrea I TA 2173 112 0.65 1 3 3
5.36 3 3

FM I TA El o FI DE: 2279 Perf: 2327 Media: 2326.22 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Bacrot Etienne FRA 2699 -420 0.08 0 0 0
2 B 72 FM Belli Gorgio I TA 2122 157 0.71 1 1 1
3 N8 CM Fiorido G useppe I TA 2043 236 0.8 1 2 2
4 B 33 IM Dania Angel o I TA 2313 -34 0.45 Ay 2 2
5 N 26 |IM Rahul Srivatshav P IND 2388 -109 0.35 Ay 2 2
6 B 17 IM Lodici Lorenzo I TA 2447 -168 0.28 0 2 2
7 N 38 |IM Vezzosi Paolo I TA 2301 -22 0.47 O 2 2
8 B67 M Zucchel I'i Massi np I TA 2144 135 0.68 1 3 3
9 B 15 GM Mgranzini Roberto I TA 2479 -2000.24 Ay 3 3
4. 06 3 3

M I TA El o FI DE: 2262 Perf: 2255 Media: 2255.00 WWe: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2657 -3950.08 0 0 0
2 N74 M Lantini Marco I TA 2112 150 0.7 Ay 0 0
3 B 76 CM Lezzerini Marco I TA 2105 157 0.71 Ay 0 0
4 N 72 FM Belli Gorgio I TA 2122 140 0.69 Ay 0 0
5 B 66 NC Gigorian Roudol ph FRA 2154 108 0.65 1 1 1
6 N70 M Al bertini Luca I TA 2128 134 0.68 1 2 2
7 B 27 FM Bel etic Daniel SLO 2374 -112 0.35 Ay 2 2
8 N 28 IM Laketic CGoj ko SRB 2348 -86 0.38 O 2 2
9 B 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 -33 0.45 Ay 2 2
4. 69 2 2
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

cM I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2277 Media: 2197.00 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Jobava Baadur CEO 2646 -400 0.08 O 0 0
2 B 77 CM Qaranta Cristiano I TA 2104 142 0.69 1 1 1
3 B 94 CM Solinas Carlo I TA 1940 306 0.86 1 2 2
4 N24 |IM Borgo Gulio I TA 2400 -154 0.29 0 2 2
5 B 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 144 0.69 Ay 2 2
6 N 91 CM Cuidobene Davide I TA 1972 274 0.83 1 3 3
7 B30 FM Barp Alberto I TA 2340 -94 0.37 O 3 3
8 N 93 CM Kobal Sasa | TA 1954 292 0.85 1 4 4
9 B 32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 -69 0.4 1 5 5
5. 06 5 5

M I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2167 Media: 2209.78 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Dreev Al eksey RUS 2635 -3910.09 0 0 0
2 N 76 CM Lezzerini Marco I TA 2105 139 0.69 O 0 0
3 N 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 143 0.69 1 1 1
4 B 74 M Lantini Marco I TA 2112 132 0.68 1 2 2
5 B 27 FM Beletic Daniel SLO 2374 -1300.32 Ay 2 2
6 N 78 NC Tarun V Kanth IND 2102 142 0.69 O 2 2
7 B 70 M Al bertini Luca I TA 2128 116 0.66 Ay 2 2
8 N 66 NC Gigorian Roudol ph FRA 2154 90 0.62 Ay 2 2
9 B 60 FM Landi Alberto I TA 2177 67 0.59 Ay 2 2
5.03 2 2

M I TA El o FI DE: 2235 Perf: 2279 Media: 2278.89 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Bosiocic Marin CRO 2590 -3550.11 O 0 0
2 B 81 CM Garofalo Pietro I TA 2064 171 0.73 1 1 1
3 N 27 FM Beletic Daniel SLO 2374 -1390.31 Ay 1 1
4 B 67 M Zucchel |'i Massi np I TA 2144 91 0.62 Ay 1 1
5 N 32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 -80 0.39 Ay 1 1
6 B 37 FM Loiacono Leonardo | TA 2303 -68 0.41 O 1 1
7 N75 CM Sinpbnetto Alessio I TA 2108 127 0.67 1 2 2
8 B 33 IM Danmia Angelo | TA 2313 -78 0.39 Ay 2 2
9 N39 IM Mfic Goran CRO 2299 -64 0.41 Ay 2 2
4. 04 2 2

M I TA El o FI DE: 2234 Perf: 2136 Media: 2178.11 WW: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM Borisek Jure SLO 2576 -342 0.12 0 0 0
2 N 8 CM Brugo Marco I TA 2062 172 0.73 Ay 0 0
3 B 71 WFM Harshini A IND 2124 110 0.65 1 1 1
4 B 26 IM Rahul Srivatshav P IND 2388 -1540.29 O 1 1
5 N 93 CM Kobal Sasa I TA 1954 280 0.84 Ay 1 1
6 N72 FM Belli Gorgio I TA 2122 112 0.65 Ay 1 1
7 B 76 CM Lezzerini Marco I TA 2105 129 0.67 1 2 2
8 N 32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 -81 0.39 O 2 2
9 B 92 1IN Commi Sanuel e I TA 1957 277 0.83 Ay 2 2
5.17 2 2
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

M I TA El o FI DE: 2234 Perf: 2327 Media: 2224.14 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N8 CM Qirico Paolo | TA 2059 175 0.73 1 1 1
4 B 75 CM Sinobnetto Alessio I TA 2108 126 0.67 1 2 2
5 N 37 FM  Loi acono Leonardo I TA 2303 -69 0.4 Ay 2 2
6 B 32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 -81 0.39 1 3 3
7 N 25 GM Solonobn Kenny RSA 2395 -1610.29 0 3 3
8 B 45 FM Paltrinieri N cholas | TA 2288 -54 0.42 0 3 3
9 N 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 133 0.68 1 4 4
3.58 4 4

NC FRA El o FI DE: 2231 Perf: 2259 Media: 2301.89 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Skoberne Jure SLO 2575 -3440.12 0 0 0
2 B8 CM Qirico Paolo | TA 2059 172 0.73 1 1 1
3 B 28 IM Laketic Goj ko SRB 2348 -117 0.34 Ay 1 1
4 N 27 FM Beletic Daniel SLO 2374 -143 0.31 Ay 1 1
5 B 30 FM Barp Alberto I TA 2340 -1090.35 Ay 1 1
6 N 35 FM Bove Al essandro I TA 2308 -77 0.39 0 1 1
7 B72 FM Belli Gorgio I TA 2122 109 0.65 1 2 2
8 N 40 FM Bifulco Mchel I TA 2297 -66 0.41 Ay 2 2
9 B 44 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 -63 0.41 0 2 2
3.71 2 2

M I TA El o FI DE: 2223 Perf: 2314 Media: 2313.33 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 8 GM  Brunel l o Sabino I TA 2555 -3320.12 O 0 0
2 N8 CM Mrziali Gulio I TA 2058 165 0.72 1 1 1
3 B30 FM Barp Al berto I TA 2340 -1170.34 Ay 1 1
4 N 28 IM Laketic Gojko SRB 2348 -1250.33 Ay 1 1
5 B 36 IM Al eksic Nenad SRB 2307 -84 0.38 Ay 1 1
6 N 40 FM Bifulco Mchel I TA 2297 -74 0.4 Ay 1 1
7 N39 IM Mfic Goran CRO 2299 -76 0.4 Ay 1 1
8 B 37 FM Loi acono Leonardo | TA 2303 -80 0.39 Ay 1 1
9 N 33 [IM Dania Angelo I TA 2313 -90 0.38 Ay 1 1
3.46 1 1

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2275 Media: 2274.22 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Krysa Leandro ARG 2523 -3110.14 O 0 0
2 B8 CM Rdolfo Enrico | TA 2057 155 0.71 1 1 1
3 N29 |IM Aonso Garcia Rene MarciiFID 2344 -1320.32 0 1 1
4 B 87 CM Fiorido G useppe I TA 2043 169 0.72 1 2 2
5 N 38 IM  Vezzosi Paol o I TA 2301 -89 0.38 O 2 2
6 B 77 CM Qaranta Cristiano I TA 2104 108 0.65 1 3 3
7 N 41 M Loi acono Antonio I TA 2297 -85 0.38 1 4 4
8 B 27 FM Bel etic Daniel SLO 2374 -162 0.29 Ay 4 4
9 N 19 IM Altini Nicola I TA 2425 -2130.23 0 4 4
3.82 4 4
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

CcM ITA El o FI DE: 2204 Perf: 2175 Media: 2217.89 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM  Ronbal doni Denis I TA 2508 -304 0.14 Ay 0 0
2 N 16 IM Sonis Francesco I TA 2468 -264 0.18 O 0 0
3 B74 M Lantini Marco I TA 2112 92 0.63 Ay 0 0
4 N8 CM Sirena G anni ITA 2020 184 0.74 Ay 0 0
5B 71 WFM Harshini A IND 2124 80 0.61 1 1 1
6 N 30 FM Barp Al berto I TA 2340 -136 0.32 O 1 1
7 B 91 CM Q@uidobene Davide I TA 1972 232 0.79 1 2 2
8 N 42 FM D Benedetto Desiree I TA 2295 -91 0.38 0 2 2
9 B 72 FM Belli Gorgio I TA 2122 82 0.61 Ay 2 2
4.4 2 2

M I TA El o FI DE: 2187 Perf: 2181 Media: 2223.11 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 GM Korpa Bence HUN 2506 -3190.13 Ay 0 0
2 B 33 IM Dania Angelo | TA 2313 -126 0.33 Ay 0 0
3 N 35 FM Bove Al essandro I TA 2308 -121 0.34 Ay 0 0
4 B 32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 -128 0.33 Ay 0 0
5 N 39 IM Mfic Goran CRO 2299 -112 0.35 0 0 0
6 B 93 CM Kobal Sasa | TA 1954 233 0.79 0 0 0
7 N 77 CM Qaranta Cristiano I TA 2104 83 0.61 Ay 0 0
8 B 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 86 0.62 Ay 0 0
9 N75 CM Sinonetto Alessio I TA 2108 79 0.61 1 1 1
4,11 1 1

M | TA El o FI DE: 2185 Perf: 2167 Media: 2167.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 GV Codena Mchele I TA 2502 -3170.13 0 0 0
2 N 86 CM Ceccarini Marco I TA 2051 134 0.68 Ay 0 0
3 B 80 CM Bernardini Tommaso I TA 2075 110 0.65 1 1 1
4 N30 FM Barp Alberto I TA 2340 -1550.29 Ay 1 1
5 B 28 |IM Laketic Gojko SRB 2348 -1630.28 0 1 1
6 N 94 CM Solinas Carlo I TA 1940 245 0.8 0 1 1
7 B 62 IM Martorelli Antonio I TA 2165 20 0.53 1 2 2
8 N70 M Al bertini Luca I TA 2128 57 0.58 Ay 2 2
9 B 93 CM Kobal Sasa I TA 1954 231 0.79 1 3 3
4.73 3 3

FM I TA El o FI DE: 2177 Perf: 2170 Media: 2212.11 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Karthi k Venkat ar anan IND 2502 -3250.13 O 0 0
2 B 8 CM Fiorido G useppe I TA 2043 134 0.68 0 0 0
3 N8 CM Ridolfo Enrico I TA 2057 120 0.66 Ay 0 0
4 N 81 CM Garofalo Pietro I TA 2064 113 0.65 1 1 1
5 B 72 FM Belli Gorgio I TA 2122 55 0.58 Ay 1 1
6 B 15 GV Mgranzini Roberto I TA 2479 -3020.15 Ay 1 1
7 N 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 76 0.6 Ay 1 1
8 B 41 M Loi acono Antoni o I TA 2297 -120 0.34 Ay 1 1
9 N50 M Cappai Davide ITA 2244 -67 0.41 Ay 1 1
4,2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

M | TA El o FI DE: 2173 Perf: 2205 Media: 2247.89 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Basso Pier Luigi I TA 2494 -3210.13 0 0 0
2 N 88 CM Spatola Davide I TA 2024 149 0.7 Ay 0 0
3 B 8 CM Brugo Marco | TA 2062 111 0.65 1 1 1
4 N 34 FM Santagati Al essandro I TA 2312 -1390.31 O 1 1
5 B 76 CM Lezzerini Marco I TA 2105 68 0.59 1 2 2
6 N 36 |IM Aleksic Nenad SRB 2307 -1340.32 Ay 2 2
7 B 28 |IM Laketic Cojko SRB 2348 -1750.27 Ay 2 2
8 N 44 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 -1210.34 Ay 2 2
9 B 46 FM Dappi ano Andrea | TA 2285 -1120.35 0 2 2
3. 66 2 2

IM ITA El o FI DE: 2165 Perf: 2072 Media: 2196.22 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 GM Mbgranzini Roberto | TA 2479 -3140.14 1 1
2 B23 IM Krishna CRG IND 2402 -2370.2 0 1 1
3 N 33 IM Danmia Angel o I TA 2313 -148 0. 3 0 1 1
4 N 91 CM  Gui dobene Davi de I TA 1972 193 0.75 O 1 1
5 B 8 CM Sirena G anni I TA 2020 145 0.69 1 2 2
6 B 45 FM Paltrinieri N cholas | TA 2288 -1230.33 0 2 2
7 N 59 M Locci Dam ano I TA 2185 -20 0.47 O 2 2
8 N 87 CM Fiorido G useppe ITA 2043 122 0.67 Ay 2 2
9 B8 CM Grofalo Pietro | TA 2064 101 0.64 Ay 2 2
4,19 2 2

NC IND El o FIDE: 2161 Perf: 2287 Media: 2286.44 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 16 IM Sonis Francesco I TA 2468 -307 0.14 Ay 0 0
2 N 10 IM Ronbal doni Denis I TA 2508 -3470.11 0 0 0
3 B 8 CM Ceccarini Marco I TA 2051 110 0.65 1 1 1
4 N 36 IM Aleksic Nenad SRB 2307 -146 0.3 Ay 1 1
5 B 44 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 -1330.32 Ay 1 1
6 B 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 -1340.32 0 1 1
7 N8 CM Mrziali Gulio I TA 2058 103 0.64 1 2 2
8 N 46 FM Dappiano Andrea I TA 2285 -1240.33 Ay 2 2
9 B 34 FM Santagati Al essandro I TA 2312 -151 0.3 Ay 2 2
3.11 2 2

WM | TA El o FI DE: 2160 Perf: 2200 Media: 2242.44 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Lodici Lorenzo I TA 2447 -287 0.16 O 0 0
2 B8 CM Sirena Ganni I TA 2020 140 0.69 1 1 1
3 B 3 IM Aleksic Nenad SRB 2307 -147 0.3 Ay 1 1
4 N 40 FM Bifulco M chel I TA 2297 -1370.32 0 1 1
5 B 92 1IN Commi Sanuel e I TA 1957 203 0.76 1 2 2
6 N 46 FM Dappi ano Andrea | TA 2285 -1250.33 Ay 2 2
7 B 32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 -1550.29 0 2 2
8 N 15 GM Mogranzini Roberto I TA 2479 -3190.13 O 2 2
9 B 80 CM Bernardini Tommaso I TA 2075 85 0.62 1 3 3
3.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

M I TA El o FI DE: 2154 Perf: 2286 Media: 2285.33 WW: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM Mrozov Nichita MDA 2438 -284 0.16 Ay 0 0
2 N 32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 -1610.29 O 0 0
3 B 8 CM Spatola Davide I TA 2024 130 0.68 1 1 1
4 N 46 FM Dappi ano Andrea I TA 2285 -1310.32 1 2 2
5 B 34 FM Santagati Al essandro I TA 2312 -158 0.29 O 2 2
6 N 44 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 -1400.31 1 3 3
7 B 35 FM Bove Al essandro | TA 2308 -154 0.29 0 3 3
8 N 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 -1410.31 Ay 3 3
9 B 40 FM Bifulco Mchel I TA 2297 -1430.31 Ay 3 3
2.96 3 3

NC FRA El o FI DE: 2154 Perf: 2195 Media: 2195.00 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 IM Atini Ncola | TA 2425 -2710.17 O 0 0
2 B 91 CM Cuidobene Davide I TA 1972 182 0.74 1 1 1
3 N 37 FM  Loi acono Leonardo I TA 2303 -149 0.3 0 1 1
4 B 93 CM Kobal Sasa | TA 1954 200 0.76 Ay 1 1
5 N 48 M Montilli Vincenzo I TA 2262 -108 0.35 0 1 1
6 B 8 CM Qirico Paolo | TA 2059 95 0.63 1 2 2
7 N 15 GM Mogranzini Roberto | TA 2479 -3250.13 Ay 2 2
8 B50 M Cappai Davi de | TA 2244 -90 0.38 Ay 2 2
9 N8 CM Ridolfo Enrico | TA 2057 97 0.63 1 3 3
4. 09 3 3

M | TA El o FI DE: 2144 Perf: 2210 Media: 2252.22 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 |IM Aghayev Mragha | TA 2424 -2800.16 O 0 0
2 N 90 CM Cappelletto Joshuade | TA 1982 162 0.71 1 1 1
3 B 40 FM Bifulco Mchel I TA 2297 -1530.3 Ay 1 1
4 N51 M Andr eoni G useppe I TA 2235 -91 0.38 Ay 1 1
5 B 45 FM Paltrinieri N cholas I TA 2288 -144 0.31 1 2 2
6 N 24 IM Borgo Gulio I TA 2400 -256 0.19 O 2 2
7 B 36 IM Aleksic Nenad SRB 2307 -1630.28 0 2 2
8 N 47 FM Seresin Francesco I TA 2279 -1350.32 0 2 2
9 B8 CM Mrziali Gulio I TA 2058 86 0.62 1 3 3
3.27 3 3

M I TA El o FIDE: 2141 Perf: 2052 Media: 2177.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IM Mesaros Florian AUT 2422 -2810.16 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B8 CM Mrziali Gulio ITA 2058 83 0.61 Ay 0 0
4 N 86 CM Ceccarini Marco I TA 2051 90 0.62 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0 FO 0
1.39 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

CcM ITA El o FI DE: 2139 Perf: 1963 Media: 2128.11 WW: -2.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 IM Collutiis Duilio I TA 2415 -276 0.17 O 0 0
2 N 28 IM Laketic Gojko SRB 2348 -2090.23 0 0 0
3 B8 CM Sirena G anni I TA 2020 119 0.66 O 0 0
4 N 8 CM Qirico Paolo I TA 2059 80 0.61 Ay 0 0
5 B 88 CM Spatol a Davide I TA 2024 115 0.66 Ay 0 0
6 N 8 CM Fiorido G useppe | TA 2043 96 0.63 Ay 0 0
7 B 80 CM Bernardini Tomraso I TA 2075 64 0.59 Ay 0 0
8 N8 OM Garofalo Pietro ITA 2064 75 0.6 Ay 0 0
9 B 76 CM Lezzerini Marco I TA 2105 34 0.55 0 0 0
4.7 0 0

M I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2207 Media: 2249.11 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 IM Krishna CRG IND 2402 -2740.17 0 0 0
2 B 31 FM Ceschia Ivano | TA 2318 -1900.25 1 1 1
3 N 39 IM Mific Goran CRO 2299 -1710.27 O 1 1
4 B 94 CM Solinas Carlo I TA 1940 188 0.74 1 2 2
5 N 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 -167 0.28 Ay 2 2
6 B 48 M Montilli Vincenzo I TA 2262 -1340.32 0 2 2
7 N50 M Cappai Davide ITA 2244 -116 0.34 Ay 2 2
8 B 59 M Locci Dam ano I TA 2185 -57 0.42 Ay 2 2
9 N 41 M Loi acono Antoni o I TA 2297 -1690.28 Ay 2 2
3.07 2 2

WEM | ND El o FIDE: 2124 Perf: 2068 Media: 2192.44 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B24 IM Borgo Gulio I TA 2400 -276 0.17 Ay 0 0
2 N 18 IM Mrozov Nichita MDA 2438 -3140.14 O 0 0
3 N2 M Massironi Marco | TA 2234 -1100.35 0 0 0
4 B 8 CM Mrziali Gulio | TA 2058 66 0.59 1 1 1
5 N 57 CM Podetti Davide | TA 2204 -80 0.39 0 1 1
6 N8 CM R dolfo Enrico I TA 2057 67 0.59 1 2 2
7 B 44 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 -1700.28 0 2 2
8 N 80 CM Bernardini Tonmmaso I TA 2075 49 0.57 Ay 2 2
9 B 91 CM Cuidobene Davide I TA 1972 152 0.7 0 2 2
3.78 2 2

FM I TA El o FI DE: 2122 Perf: 2160 Media: 2202.56 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 GM Solonobn Kenny RSA 2395 -2730.17 O 0 0
2 N 47 FM  Seresin Francesco I TA 2279 -157 0.29 O 0 0
3 B 90 CM Cappelletto Joshuade I TA 1982 140 0.69 1 1 1
4 B 48 M Montilli Vincenzo I TA 2262 -140 0.31 Ay 1 1
5 N 60 FM Landi Al berto I TA 2177 -55 0.42 Ay 1 1
6 B52 M Massironi Marco I TA 2234 -1120.35 Ay 1 1
7 N 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 -1090.35 0 1 1
8 B 83 CM Quirico Paolo I TA 2059 63 0.59 1 2 2
9 N 57 CM Podetti Davide I TA 2204 -82 0.39 Ay 2 2
3.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana ! J. Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

| TA El o FI DE: 2119 Perf: 1653 Media: 2388.00 WWe: -0.17
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp F PE PT
26 IM Rahul Srivatshav P IND 2388 -269 0.17

OW\lmmthHﬂg
W 0

O O O O oo oo

O OO O0OO0OO0OO0OoOOox

M T T T T T T T

O O O OO0 Oo0O o oo

O OO OO0 O0oOOoO oo

0.17

M | TA El o FIDE: 2112 Perf: 2007 Media: 2199.83 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 FM Beletic Daniel SLO 2374 -2620.18 0 0 0
2 B 48 M Mntilli Vincenzo ITA 2262 -150 0.3 Ay 0 0
3 N 57 CM Podetti Davide I TA 2204 -92 0.37 Ay 0 0
4 N 50 M Cappai Davi de I TA 2244 -1320.32 0 0 0
5 B 8 CM Ridolfo Enrico I TA 2057 55 0.58 Ay 0 0
6 B8 CM Mirziali Gulio | TA 2058 54 0.58 0 0 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.33 0 0

CcM ITA El o FI DE: 2108 Perf: 2080 Media: 2204. 67 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 IM Laketic Gojko SRB 2348 -2400.2 1 1 1
2 N 22 IM Collutiis Duilio I TA 2415 -3070.14 O 1 1
3 B 4 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 -186 0.26 0 1 1
4 N 53 M Qivetti Davide I TA 2234 -126 0.33 O 1 1
5 B 86 CM Ceccarini Marco | TA 2051 57 0.58 Ay 1 1
6 N8 CM Sirena G anni I TA 2020 88 0.62 1 2 2
7 B51 M Andr eoni G useppe I TA 2235 -127 0.33 0 2 2
8 N8 CM Marziali Gulio | TA 2058 50 0.57 Ay 2 2
9 B58 M Pasi ni Nicol o' | TA 2187 -79 0.39 0 2 2
3.42 2 2

cM I TA El o FI DE: 2105 Perf: 2122 WMedia: 2201.33 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 IM Alonso Garcia Rene Marci iFID 2344 -239 0.2 0 0 0
2 B50 M Cappai Davi de | TA 2244 -1390.31 1 1 1
3 N 48 M Montilli Vincenzo I TA 2262 -157 0.29 Ay 1 1
4 B 35 FM Bove Al essandro I TA 2308 -2030.24 O 1 1
5 N61 M Si nonett o Andrea I TA 2173 -68 0.41 O 1 1
6 B 86 CM Ceccarini Marco | TA 2051 54 0.58 1 2 2
7 N52 M Massi roni Marco | TA 2234 -1290.33 0 2 2
8 B 8 CM Ridolfo Enrico I TA 2057 48 0.57 0 2 2
9 N 69 OCM Tencati G useppe I TA 2139 -34 0.45 1 3 3
3.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

CM ITA El o FI DE: 2104 Perf: 2027 Media: 2107.00 WWe: -0.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B30 FM Barp Al berto | TA 2340 -236 0.2 O 0 0
2 N49 CM @Gllana Marco | TA 2246 -142 0.31 O 0 0
3 B 91 CM (uidobene Davide I TA 1972 132 0.68 0 0 0
4 N 90 CM Cappelletto Joshuade I TA 1982 122 0.67 1 1 1
5 B 8 CM Fiorido G useppe I TA 2043 61 0.58 1 2 2
6 N56 M Della Pietra Andrea I TA 2212 -108 0.35 0 2 2
7 B58 M Pasi ni Nicol o' | TA 2187 -83 0.39 Ay 2 2
8 N 92 1IN Conmi Sanuel e I TA 1957 147 0.7 O 2 2
9 B 8 CM Spatola Davide I TA 2024 80 0.61 1 3 3
4. 49 3 3

NC |IND El o FI DE: 2102 Perf: 2376 Media: 2332.75 WW: 2.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 FM Ceschia lIvano | TA 2318 -216 0.22 1 1 1
2 B 11 GV Korpa Bence HUN 2506 -404 0.08 O 1 1
3 N41 M Loi acono Antoni o | TA 2297 -195 0.25 Ay 1 1
4 B 38 IM Vezzosi Paolo I TA 2301 -199 0.24 Ay 1 1
5 N 49 CM @llana Marco | TA 2246 -144 0.31 Ay 1 1
6 B50 M Cappai Davi de | TA 2244 -142 0.31 1 2 2
7 N 37 FM  Loi acono Leonardo I TA 2303 -2010.24 1 3 3
8 B 17 IM Lodici Lorenzo I TA 2447 -3450.11 O 3 3
9 0 1 F 3 4
1.76 3 4

NC CZE El o FI DE: 2101 Perf: 2123 Media: 2202.56 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 FM Carnicelli Valerio I TA 2315 -2140.23 Ay 0 0
2 N24 IM Borgo Gulio I TA 2400 -2990.15 0 0 0
3 B5 M Cappai Davi de | TA 2244 -1430.31 O 0 0
4 N 88 CM Spatola Davide I TA 2024 77 0.61 1 1 1
5 B 46 FM Dappi ano Andrea I TA 2285 -184 0.26 O 1 1
6 N 92 IN Commi Sanuel e I TA 1957 144 0.69 1 2 2
7 B 60 FM Landi Alberto | TA 2177 -76 0.4 Ay 2 2
8 N58 M Pasi ni Nicol o' | TA 2187 -86 0.38 Ay 2 2
9 B53 M Adivetti Davide | TA 2234 -1330.32 0 2 2
3.35 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2075 Perf: 2007 Media: 2132.00 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 IM  Dam a Angel o I TA 2313 -238 0.2 Ay 0 0
2 B 45 FM Paltrinieri N cholas | TA 2288 -2130.23 0 0 0
3 N59 M Locci Dami ano I TA 2185 -1100.35 0 0 0
4 B8 CM Ridolfo Enrico | TA 2057 18 0.53 Ay 0 0
5 N94 CM Solinas Carlo I TA 1940 135 0.68 0 0 0
6 B 90 CM Cappelletto Joshuade I TA 1982 93 0.63 1 1 1
7 N 69 CM Tencati G useppe I TA 2139 -64 0.41 Ay 1 1
8 B 71 WM Harshini A IND 2124 -49 0.43 Ay 1 1
9 N 64 WM Mvil eanu Daniela I TA 2160 -85 0.38 0 1 1
3.84 1 1
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

CM ITA El o FI DE: 2064 Perf: 2050 Media: 2174.67 WW: -0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 FM Santagati Al essandro I TA 2312 -248 0.19 O 0 0
2 N51 M Andr eoni G useppe I TA 2235 -1710.27 O 0 0
3 N 15 GM Mgranzini Roberto | TA 2479 -4150.08 Ay 0 0
4 B 60 FM Landi Al berto I TA 2177 -1130.35 0 0 0
5 B 8 CM Qirico Paolo I TA 2059 5 0.51 O 0 0
6 N 8 CM Spatola Davide I TA 2024 40 0.56 Ay 0 0
7 N 90 CM Cappelletto Joshuade I TA 1982 82 0.61 1 1 1
8 B 69 OM Tencati G useppe ITA 2139 -75 0.4 Ay 1 1
9 N 62 IM  Martorelli Antonio I TA 2165 -101 0.36 Ay 1 1
3.33 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2016 Media: 2156.12 WW: -0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 FM Bove Alessandro | TA 2308 -246 0.19 O 0 0
2 B52 M Massi roni Marco I TA 2234 -172 0.27 Ay 0 0
3 N61 M Si nonetto Andrea I TA 2173 -1110.35 O 0 0
4 B 15 GV Mgranzini Roberto I TA 2479 -417 0.08 O 0 0
5 N8 CM Mrziali Gulio | TA 2058 4 0.51 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 8 CM Fiorido G useppe I TA 2043 19 0.53 Ay 0 1
8 N 91 CM «uidobene Davide I TA 1972 90 0.62 Avy 0 1
9 B 90 CM Cappelletto Joshuade I TA 1982 80 0.61 1 1 2
3.16 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2059 Perf: 2019 Media: 2159.38 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 IM Al eksic Nenad SRB 2307 -248 0.19 0 0 0
2 N 54 NC Bacrot Al exandre FRA 2231 -172 0.27 O 0 0
3 B53 M Aivetti Davide I TA 2234 -1750.27 O 0 0
4 B 69 CM Tencati G useppe I TA 2139 -80 0.39 Ay 0 0
5 N8 CM Garofalo Pietro | TA 2064 -5 0.49 1 1 1
6 N 66 NC Giigorian Roudol ph FRA 2154 -95 0.37 O 1 1
7 B 88 CM Spatola Davide I TA 2024 35 0.55 1 2 2
8 N72 FM Belli Gorgio I TA 2122 -63 0.41 0 2 2
9 0 1 F 2 3
2.94 2 3

cM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 2029 Media: 2153.11 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 FM  Loi acono Leonardo I TA 2303 -245 0.2 0 0 0
2 B55 M Faval oro Andrea I TA 2223 -1650.28 0 0 0
3 N68 M Zuttioni Federico ITA 2141 -83 0.39 Ay 0 0
4 N 71 WFM Harshini A IND 2124 -66 0.41 O 0 0
5 B 82 CM Brugo Marco I TA 2062 -4 0.49 1 1 1
6 N74 M Lantini Marco I TA 2112 -54 0.42 1 2 2
7 B 63 NC Shone Shiv IND 2161 -1030.36 0 2 2
8 B 75 CM Sinopnetto Alessio I TA 2108 -50 0.43 Ay 2 2
9 N 67 M Zucchel I'i Massi no I TA 2144 -86 0.38 0 2 2
3. 36 2 2

FSI - 16A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M) - Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018 - Pag. 40/44



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

cM I TA El o FI DE: 2057 Perf: 2063 Media: 2142.22 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 IM  Vezzosi Paol o I TA 2301 -244 0.2 0 0 0
2 N 56 M Della Pietra Andrea I TA 2212 -1550.29 O 0 0
3 B 60 FM Landi Al berto I TA 2177 -1200.34 Ay 0 0
4 N 80 CM Bernardini Tonmaso I TA 2075 -18 0.47 Ay 0 0
5 N74 M Lantini Marco I TA 2112 -55 0.42 Ay 0 0
6 B 71 WM Harshini A IND 2124 -67 0.41 O 0 0
7 B8 CM Sirena Ganni I TA 2020 37 0.55 1 1 1
8 N 76 CM Lezzerini Marco I TA 2105 -48 0.43 1 2 2
9 B 66 NC Gigorian Roudol ph FRA 2154 -97 0.37 O 2 2
3.48 2 2

CM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 1907 Media: 2136.57 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 IM Mfic Goran CRO 2299 -248 0.19 0 0 0
2 B59 M Locci Dami ano I TA 2185 -1340.32 Ay 0 0
3 N 63 NC  Shone Shiv IND 2161 -1100.35 © 0 0
4 B 68 M Zuttioni Federico I TA 2141 -90 0.38 Ay 0 0
5 N 75 CM Sinonetto Alessio I TA 2108 -57 0.42 Ay 0 0
6 N 76 CM Lezzerini Marco I TA 2105 -54 0.42 0 0 0
7 B 92 1IN Comai Sanuel e I TA 1957 94 0.63 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
2.71 0 0

CcM ITA El o FI DE: 2043 Perf: 2037 Media: 2161.67 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 FM Bifulco Mchel | TA 2297 -2540.19 0 0 0
2 N 60 FM Landi Al berto I TA 2177 -1340.32 1 1 1
3 B 47 FM  Seresin Francesco I TA 2279 -236 0.2 0 1 1
4 N56 M Della Pietra Andrea I TA 2212 -169 0.28 0 1 1
5 N 77 CM Qaranta Cristiano I TA 2104 -61 0.42 0 1 1
6 B 69 CM Tencati G useppe I TA 2139 -96 0.37 Ay 1 1
7 N 8 CM Brugo Marco I TA 2062 -19 0.47 Ay 1 1
8 B 62 IM MNartorelli Antonio I TA 2165 -1220.33 Ay 1 1
9 N8 CM Sirena G anni I TA 2020 23 0.53 Ay 1 1
3.11 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2024 Perf: 1954 Media: 2119.22 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N41 WM Loi acono Antonio I TA 2297 -2730.17 O 0 0
2 B61 M Si nonetto Andrea I TA 2173 -149 0.3 Ay 0 0
3 N65 M Ber ganmasco Tonmaso I TA 2154 -1300.32 O 0 0
4 B 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 -77 0.39 0 0 0
5 N 69 CM Tencati G useppe I TA 2139 -1150.34 Ay 0 0
6 B 8 CM Garofalo Pietro I TA 2064 -40 0.44 AYy 0 0
7 N8 CM Qirico Paolo I TA 2059 -35 0.45 0 0 0
8 B 90 CM Cappelletto Joshuade I TA 1982 42 0.56 1 1 1
9 N77 CM Qaranta Cristiano I TA 2104 -80 0.39 O 1 1
3.36 1 1
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

cM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1954 Media: 2146.38 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 FM Di Benedetto Desiree I TA 2295 -2750.17 O 0 0
2 N 64 WM Mvileanu Daniela I TA 2160 -1400.31 O 0 0
3 N 69 CM Tencati G useppe I TA 2139 -1190.34 1 1 1
4 B 57 CM Podetti Davide I TA 2204 -184 0.26 Ay 1 1
5 N62 IM Mrtorelli Antonio I TA 2165 -1450.31 0 1 1
6 B 75 CM Sinpnetto Alessio I TA 2108 -88 0.38 0 1 1
7 N8 CM Ridolfo Enrico I TA 2057 -37 0.45 0 1 1
8 0 1 F1 2
9 B 8 CM Fiorido G useppe I TA 2043 -23 0.47 Ay 1 2
2.69 1 2

CM ITA El o FI DE: 1982 Perf: 1377 Media: 2111.25 WW: -2.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 -3130.14 0 0 0
2 B67 M Zucchel |'i Massi np I TA 2144 -162 0.29 0 0 0
3 N 72 FM Belli Gorgio I TA 2122 -1400.31 O 0 0
4 B 77 CM Quaranta Cristiano I TA 2104 -122 0.33 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 80 CM Bernardini Tonmaso I TA 2075 -93 0.37 0 0 1
7 B 81 CM Garofalo Pietro I TA 2064 -82 0.39 0 0 1
8 N 88 CM Spatol a Davide I TA 2024 -42 0.44 0 0 1
9 N 82 CM Brugo Marco | TA 2062 -80 0.39 O 0 1
2. 66 0 1

cM I TA El o FI DE: 1972 Perf: 2161 Media: 2203.56 WWw: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 FM D Benedetto Edoardo I TA 2294 -3220.13 0 0 0
2 N 66 NC Gigorian Roudol ph FRA 2154 -1820.26 0 0 0
3 N77 CM Quaranta Cristiano I TA 2104 -1320.32 1 1 1
4 B 62 IM Martorelli Antonio I TA 2165 -1930.25 1 2 2
5 N 15 GM Mogranzini Roberto I TA 2479 -5070.08 Ay 2 2
6 B 49 CM @Gl lana Marco I TA 2246 -274 0.17 O 2 2
7 N 57 CM Podetti Davide I TA 2204 -2320.21 0 2 2
8 B 82 CM Brugo Marco | TA 2062 -90 0.38 Ay 2 2
9 N 71 WEM Harshini A IND 2124 -152 0.3 1 3 3
2.1 3 3

IN ITA El o FI DE: 1957 Perf: 2195 Media: 2237.33 WWw: 2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2288 -3310.12 Ay 0 0
2 B 15 GM Mgranzini Roberto I TA 2479 -522 0.08 1 1 1
3 N21 IM Mesaros Florian AUT 2422 -465 0.08 0 1 1
4 B 41 M Loi acono Antoni o I TA 2297 -3400.12 0 1 1
5 N 64 WM Mvil eanu Daniel a I TA 2160 -2030.24 O 1 1
6 B 79 NC Nehyba Martin CZE 2101 -144 0.31 O 1 1
7 N 86 CM Ceccarini Marco I TA 2051 -94 0.37 1 2 2
8 B 77 CM Quaranta Cristiano I TA 2104 -147 0.3 1 3 3
9 N52 M Massironi Marco | TA 2234 -2770.17 Ay 3 3
1.79 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-06-2024

SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana ' J' Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

cM I TA El o FI DE: 1954 Perf: 2095 Media: 2235.38 WWw: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 FM Dappiano Andrea I TA 2285 -3310.12 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 43 FM Mcottis Dorian FRA 2295 -3410.12 0 0 1
4 N 66 NC Gigorian Roudol ph FRA 2154 -2000.24 Ay 0 1
5 B 52 M Massi roni Marco I TA 2234 -280 0.16 Ay 0 1
6 N 58 M Pasi ni Nicol o' I TA 2187 -2330.21 1 1 2
7 B 40 FM Bifulco Mchel I TA 2297 -3430.12 Ay 1 2
8 B 49 CM @llana Marco | TA 2246 -2920.15 0 1 2
9 N 59 M Locci Dam ano I TA 2185 -2310.21 O 1 2
1.33 1 2
CM ITA El o FI DE: 1940 Perf: 2153 Media: 2239.88 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 25 GM Solonmobn Kenny RSA 2395 -4550.08 O 0 1
3 N 49 CM @Gl lana Marco I TA 2246 -306 0.14 O 0 1
4 N 70 M Al bertini Luca I TA 2128 -188 0.26 O 0 1
5 B 80 CM Bernardini Tomraso I TA 2075 -1350.32 1 1 2
6 B59 M Locci Danmi ano I TA 2185 -245 0.2 1 2 3
7 N 45 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2288 -348 0.11 Ay 2 3
8 B39 IM Mfic Goran CRO 2299 -3590.1 Ay 2 3
9 N 37 FM Loiacono Leonardo I TA 2303 -3630.1 0 2 3
1.31 2 3
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SV R 64 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1808013M)
[taliana ' J' Spilimbergo - 10-08-2018 - 15-08-2018

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat At t
49 CM Gal | ana Marco ITA 9 9 5.5 5.5
54 NC Bacrot Al exandre FRA 9 9 4 4
63 NC Shone Shiv IND 9 9 4.5 4.5
78 NC Tarun V Kanth IND 9 8 4.5 3.5
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